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PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA/MA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- CPL 

PREGÃO PRESENCIAL N2 014/2018- CPL 

SERVICE-CAR 

ANEXO I 

PROPOSTA DE PREÇO 

INSC. EST.: 12.426.961-3 

Imperatriz, MA 26 de Março de 2018 

CAR SERVICE EIRELI com sede na cidade de Imperatriz/MA à Rua Santa Tereza n.2 1899, Juçara, inscrita 

no CNPJ/MF sob o número 19.431.941/0001-08, neste ato representada por lamar Rodrigues Miranda Junior, portador 

do CPF n.2 057.713.193-17 e R.G. n.2 215283420023 SSP/MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de Buritirana 

-MA, através da Secretaria Municipal de Administração, os preços infra discriminados para a prestação de serviços 

mecânicos de manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos da Administração Pública Municipal, objeto do 

.EGÃO PRESENCIAL N2 014/ 2018 - CPL: 

ITEM 
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26 

27 

28 
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30 

31 
32 

DESCRIMINACAO 

FAROL ESQUERDO 

FAROL DIREITO 

LANTERNA DIANTEIRA ESQUERDA 

LANTERNA DIANTEIRA DIREITA 

LAMPADA FAROL 

LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA 

LANTERNA TRASEIRA DIREITA 

CILINDRO MESTRE EMBREAGEM 

ROLAMENTO CAIXA MARCHA 

COIFA CARDAN 

RADIADOR 

HELICE MOTOR 

PASTILHA FREIO DIANTEIRA 

LONAS FREIO 

TERMI NAL DIREÇAO ESQUERDO 

TERMINAL DIREÇAO DIREITO 

BRONZE BIELA 

BRONZE MANCAL 

KIT EMBREAGEM 

KIT MOTOR 

ARRUELA ENCOSTO 

BOMBA OLEO 

PLANILHA DE PREÇOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

CAÇAMBA IVECO TRACTOR PAC 260 E 28 

STATOOS APRES. QUANT. 

CIBIE PEÇA 1 

CIBIE PEÇA 1 

CIBIE PEÇA 1 

CIBIE PEÇA 1 

PHILIPS PEÇA 2 

CIBIE PEÇA 1 

CIBIE PEÇA 
. 

~1 

FIAT PEÇA 1 

FAG PEÇA 2 

SPICER PEÇA 2 

VISCONDE PEÇA 1 

FC PEÇA 1 

FRASLE PEÇA 2 

FRASLE PEÇA 2 

TRW PEÇA 2 

TRW PEÇA 2 

M ETAL LEVE PEÇA 4 

METAL LEVE PEÇA 4 

LUK PEÇA 1 

METAL LEVE PEÇA 1 

METAL LEVE PEÇA 4 

SCHADECK PEÇA 1 

PINÇA FREIO DIANTEIRA ESQUERDO VARGA PEÇA 1 

PINÇA FREIO DIANTEIRA DIREITO VARGA PEÇA 1 

SAPATA FREIO ESQU ERDO BOSCH PEÇA 2 

SAPATA FREIO DIREITO BOSCH PEÇA 2 

FLEXIVEL FREIO DIANTE IRO VARGA PEÇA 2 

FLEXIVEL FREIO TRASEIRO VARGA PEÇA 2 
CUBO RODA DIANTEIRA VARGA PEÇA 2 

TAMBOR FREIO VARGA PEÇA 2 
REGULADOR FREIO VARGA PEÇA 2 
REGULADOR VOLTAGEM BOSCH PEÇA 1 

UNIT. TOTAL 

R$ 843,00 R$ 843,00 

R$ 843,00 R$ 843,00 

R$ 325,00 R$ 325,00 

R$ 325,00 R$ 325,00 

R$ 43,00 R$ 86,00 

R$ 461,00 ~$ 461,00 

R$ ~ 461,00 R$ 461,00 

R$ 670,00 R$ 670,00 

R$ 532,00 R$ 1.064,00 

R$ 114,00 R$ 228,00 

R$ 2.413,00 R$ 2.413,00 

R$ 298,00 R$ 298,00 

R$ 196,00 R$ 392,00 

R$ 106,00 R$ 212,00 

R$ 125,00 R$ 250,00 

R$ 125,00 R$ 250,00 

R$ 378,00 R$ 1.512,00 

R$ 520,00 R$ 2.080,00 

R$ 2.509,00 R$ 2.509,00 

R$ 609,00 R$ 609,00 

R$ 34,00 R$ 136,00 

R$ 1.008,00 R$ 1.008,00 

R$ 1.226,00 R$ 1.226,00 

R$ 1.226,00 R$ 1.226,00 
R$ 102,00 R$ 204,00 

R$ 102,00 R$ 204,00 

R$ 104,00 R$ 208,00 
R$ 91,00 R$ 182,00 

R$ 652,00 R$ 1.304,00 

R$ 623,00 R$ 1.246,00 
R$ 62,00 R$ 124,00 

R$ 342,00 R$ 342,00 
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33 MANCAL ALTERNADOR BOSCH PEÇA 1 R$ 664,00 R$ 664,00 
34 PORTA ESCOVA PARTIDA BOSCH PEÇA 1 R$ 99,00 R$ 99,00 
35 PINHAO PARTIDA BOSCH PEÇA 1 R$ 456,00 R$ 456,00 
36 MOTOR PARTIDA COMPLETO BOSCH PEÇA 1 R$ 2.230,00 R$ 2.230,00 
37 ALTERNADOR COMPLETO BOSCH PEÇA 1 R$ 1.981,00 R$ 1.981,00 
38 RELE AUXILIAR DNI PEÇA 2 R$ 69,00 R$ 138,00 

39 JOGO RETENTOR VALVULA SABÓ PEÇA 4 R$ 159,00 R$ 636,00 
40 RETENTOR SEMI ARVORE SABÓ PEÇA 2 R$ 233,00 R$ 466,00 
41 JUNTA CABEÇOTE SABÓ PEÇA 1 R$ 494,00 R$ 494,00 
42 JUNTA TAMPA VALVULA SABÓ PEÇA 4 R$ 125,00 R$ 500,00 
43 MANGOTE RADIADOR SUPERIOR JAMAICA PEÇA 2 R$ 360,00 R$ 720,00 
44 MANGOTE RADIADOR INFERIOR JAMAICA PEÇA 2 R$ 310,00 R$ 620,00 

45 BORRACHA PORTA DIANTEIRA JAH U PEÇA 1 R$ 387,00 R$ 387,00 

46 RETENTOR RODA TRASEIRA SABÓ PEÇA 2 R$ 60,00 R$ 120,00 

47 AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP PEÇA 2 R$ 294,00 R$ 588,00 

48 AMORTECEDOR TRASEIRO COFAP PEÇA 2 R$ 253,00 R$ 506,00 

f- } TENSOR CORREIA ALTERNADOR INA PEÇA 1 R$ 658,00 R$ 658,00 

50 RETENTOR RODA DIANTEIRA SABÓ PEÇA 2 R$ 76,00 R$ 152,00 

51 ROLAMENTO CENTRO CARDAN PLATINUN PEÇA 2 R$ 233,00 R$ 466,00 

52 ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO TI NKEN PEÇA 2 R$ 127,00 R$ 254,00 

53 PINO CI LIN DRO RODA VP8 PEÇA 2 R$ 19,00 R$ 38,00 

54 PALHETA LIM PADOR PARA BRISA DI NA PEÇA 2 R$ 116,00 R$ 232,00 

55 CILINDRO MESTRE FREIO BOSCH PEÇA 1 R$ 803,00 R$ 803,00 

56 EMBUCHAMENTO DIANTEIRO FRABRAÇO PEÇA 2 R$ 193,00 R$ 386,00 

57 ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO TINKEN PEÇA 2 R$ 111,00 R$ 222,00 

58 ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO TINKEN PEÇA 2 R$ 316,00 R$ 632,00 

59 BICO INJETOR BOSCH PEÇA 4 R$ 1.162,00 R$ 4.648,00 

60 FILTRO OLEO TECFIL PEÇA . 2 R$ 11i;oo R$ 
-

222,00 

61 CABO FREIO MAO TRASEIRO CABOVEL PEÇA 2 R$ 129,00 R$ 258,00 

62 ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO TINKEN PEÇA 2 R$ 125,00 R$ 250,00 

63 BOMBA HIDRAULICA DHB PEÇA 1 R$ 1.916,00 R$ 1.916,00 

64 FLEXIVEL BOMBA HIDRAULICA DHB PEÇA 2 R$ 1.046,00 R$ 2.092,00 

65 BOMBA COMBUSTIVEL BOSCH PEÇA 1 R$ 330,00 R$ 330,00 

66 BOMBA D' AGUA URSA PEÇA 1 R$ 769,00 R$ 769,00 

h SERVO FREIO VARGA PEÇA 1 R$ 1.129,00 R$ 1.129,00 

o8 VALVULA ESCAPE METAL LEVE PEÇA 4 R$ 595,00 R$ 2.380,00 

69 VALVU LA ADM ISSAO METAL LEVE PEÇA 4 R$ 609,00 R$ 2.436,00 

70 TAMPA TANQUE CLICK PEÇA 1 R$ 120,00 R$ 120,00 

71 SENSOR TEMPERATURA CABEÇOTE M TE PEÇA 1 R$ 250,00 R$ 250,00 

72 LUVA CARDAN SPICER PEÇA 2 R$ 562,00 R$ 1.124,00 

73 VELA AQUECEDORA BOSCH PEÇA 4 R$ 72,00 R$ 288,00 

74 BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO VP8 PEÇA 2 R$ 72,00 R$ 144,00 

75 BIELETA ESTABILIZADOR TRASEI RO VP8 PEÇA 2 R$ 72,00 R$ 144,00 

76 BORRACHA ESTABI LIZADOR VP8 PEÇA 2 R$ 45,00 R$ 90,00 

77 CABO ACELERADOR CABOVEL PEÇA 2 R$ 323,00 R$ 646,00 

78 COXIM CAMBIO JAU PEÇA 2 R$ 159,00 R$ 318,00 

79 COXIM MOTOR JAU PEÇA 2 R$ 359,00 R$ 718,00 

80 RESERVATORIO AGUA RADIADOR GONEL PEÇA 1 R$ 248,00 R$ 248,00 

81 RESERVATORIO AGUA PARABRISA GONEL PEÇA 1 R$ 299,00 R$ 299,00 
82 RESERVATORIO OLEO HIDRAULICO GONE L PEÇA 1 R$ 111,00 R$ 111,00 

83 CARTER MOTOR I CASA PEÇA 1 R$ 890,00 R$ 890,00 

84 TAMPA VALVULA FIAT PEÇA 1 R$ 820,00 R$ 820,00 

85 TAMPA OLEO MOTOR CLICK PEÇA 1 R$ 97,00 R$ 97,00 
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86 TAMPA RESERVATORIO AGUA CLICK PEÇA 1 R$ 69,00 R$ 69,00 
87 CILINDRO RODA TRASEIRA VARGA PEÇA 2 R$ 193,00 R$ 386,00 
88 PARABRISA BLINDEX PEÇA 1 R$ 1.335,00 R$ 1.335,00 
89 BARRA DIREÇAO TRW PEÇA 2 R$ 746,00 R$ 1.492,00 
90 RETROVISOR ESQUERDO METAGAL PEÇA 1 R$ 241,00 R$ 241,00 
91 RETROVISOR DIREITO METAGAL PEÇA 1 R$ 241,00 R$ 241,00 
92 DEFLETOR RADIADOR VISCONDE PEÇA 1 R$ 1.021,00 R$ 1.021,00 
93 DISCO FREIO VARGA PEÇA 2 R$ 294,00 R$ 588,00 
94 JOGO JUNTA MOTOR SABÓ PEÇA 1 R$ 1.329,00 R$ 1.329,00 
95 FILTRO AR TECFIL PEÇA 4 R$ 243,00 R$ 972,00 
96 PONTEIRA CARDAN SPICER PEÇA 2 R$ 508,00 R$ 1.016,00 
97 CRUZETA CARDAN SPICER PEÇA 2 R$ 165,00 R$ 330,00 
98 GARFO SOLDAVEL SPICER PEÇA 2 R$ 185,00 R$ 370,00 

99 FI LTRO COMBUSTIVEL TECFIL PEÇA 4 R$ 122,00 R$ 488,00 

100 CILINDRO AUXI LIAR EMBREAGEM VARGA PEÇA 1 R$ 212,00 R$ 212,00 
101 CILINDRO M ESTRE EMBREAGEM VARGA PEÇA 1 R$ 209,00 R$ 209,00 

2 BIELA MOTOR FIAT PEÇA 1 R$ 568,00 R$ 568,00 

103 CABO SELETOR CABOVE L PEÇA 1 R$ 970,00 R$ 970,00 
104 CAIXA SATELITE ME RITO R PEÇA 1 R$ 2.661,00 R$ 2.661,00 

TOTAL R$ 74.924,00 

RETROESCAVADEIRA 3C PLUS 

ITEM DESCRIMINACAO STATOOS APRES. QUANT. UNIT. TOTAL 

1 ANEL CONVERSOR COFAP PEÇA 1 R$ 125,00 R$ 125,00 

2 ANEL SEGMENTO METAL LEVE PEÇA 1 R$ 144,00 R$ 144,00 

3 ANEL TEFLON JCB PEÇA 8 R$ 81,00 R$ 648,00 

4 ARRUELA TRAVA JCB PEÇA - 18 R$ 62,00 R$ 1.116,00 

5 BOMBA HIDRAULICA DHB PEÇA 1 R$ 2.451,00 R$ 2.451,00 

6 BUC HA BALANCA VP8 PEÇA 4 R$ 49,00 R$ 196,00 

7 BUCHA BALDE JCB PEÇA 4 R$ 87,00 R$ 348,00 

8 BUCHA ROTULA JCB PEÇA 4 R$ 106,00 R$ 424,00 

9 CABO ACELERADOR JCB PEÇA 4 R$ 233,00 R$ 932,00 

10 CABO REVERSAO JCB PEÇA 6 R$ 125,00 R$ 750,00 

""1 CAPA SECA JCB PEÇA 1 R$ 526,00 R$ 526,00 

f2 CILI NDRO MESTRE VARGA PEÇA 1 R$ 2.185,00 R$ 2.185,00 

13 COLMEIA RADIADOR VISCON DE PEÇA 1 R$ 2.624,00 R$ 2.624,00 

14 COROA PLANETARIA SPICER PEÇA 1 R$ 1.414,00 R$ 1.414,00 

15 CORREIA ALTERNADOR CONTITEC PEÇJ\ 1 R$ 156,00 R$ 156,00 

16 COXIM MOTOR JAU PEÇA 4 R$ 93,00 R$ 372,00 

17 COXIM RADIADOR VP8 PEÇA 4 R$ 12,00 R$ 48,00 

18 CREMALHEIRA 16/32 FUROS JCB PEÇA 1 R$ 162,00 R$ 162,00 

19 CRUZETA SPICER PEÇA 2 R$ 169,00 R$ 338,00 

20 CUBO CONVERSOR JCB PEÇA 1 R$ 690,00 R$ 690,00 

21 DEFLETOR CONVERSOR JCB PEÇA 1 R$ 112,00 R$ 112,00 

22 DENTE CONCHA JCB PEÇA 12 R$ 391,00 R$ 4.692,00 

23 DISCO GROSSO VARGA PEÇA 4 R$ 391,00 R$ 1.564,00 

24 ENGRENAGEM SOLAR JCB PEÇA 3 R$ 722,00 R$ 2.166,00 

25 ESTATOR CONVERSOR JCB PEÇA 1 R$ 795,00 R$ 795,00 
26 FILTRO AR EXTERNO TECFIL PEÇA 2 R$ 132,00 R$ 264,00 

27 FILTRO AR INTERNO TECFIL PEÇA 2 R$ 106,00 R$ 212,00 

28 FILTRO CONVERSOR TECFIL PEÇA 2 R$ 57,00 R$ 114,00 

29 FILTRO DIESEL TECFIL PEÇA 4 R$ 102,00 R$ 408,00 
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30 FILTRO TANQUE HIDRAULICO TECFI L PEÇA 2 R$ 88,00 R$ 176,00 
31 FILTRO TELA METAL LEVE PEÇA 2 R$ 139,00 R$ 278,00 
32 GAXETA DO FILTRO JCB PEÇA 1 R$ 98,00 R$ 98,00 
33 HASTE CILI NDRO DIREÇÃO JCB PEÇA 2 R$ 150,00 R$ 300,00 
34 HELICE JCB PEÇA 1 R$ 374,00 R$ 374,00 
35 IMPULSOR CONVERSOR JCB PEÇA 1 R$ 374,00 R$ 374,00 
36 JOGO VEDACAO CONVERSOR JCB PEÇA 1 R$ 269,00 R$ 269,00 
37 JU NTA ESCAP SABÓ PEÇA 2 R$ 484,00 R$ 968,00 
38 LAMINA JCB PEÇA 2 R$ 897,00 R$ 1.794,00 
39 LUVA DO CARDAN SPICER PEÇA 1 R$ 873,00 R$ 873,00 
40 LUVA SAlDA SPICER PEÇA 1 R$ 652,00 R$ 652,00 
41 MANCA L SEM ROLAMENTO SPICER PEÇA 2 R$ 257,00 R$ 514,00 
42 MANGUEI RA HIDRAULICA JAMAICA PEÇA 1 R$ 99,00 R$ 99,00 
43 MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR JAMAICA PEÇA 2 R$ 144,00 R$ 288,00 
44 MANGUEIRA PURIFICADOR JAMAICA PEÇA 1 R$ 125,00 R$ 125,00 
45 MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR JAMAICA PEÇA 2 R$ 296,00 R$ 592,00 

') PARAFUSO CREMALHEIRA JCB PEÇA 64 R$ 12,00 R$ 768,00 
47 PARAFUSO LAMINA JCB PEÇA 36 R$ 5,00 R$ 180,00 

48 PASTILHA FREIO FRASLE PEÇA 16 R$ 60,00 R$ 960,00 

49 PINO ARTICULACAO NAKATA PEÇA 2 R$ 93,00 R$ 186,00 

50 PINO BALANCA NAKATA PEÇA 2 R$ 106,00 R$ 212,00 

51 PIN O BALDE JCB PEÇA 4 R$ 122,00 R$ 488,00 

52 PINO BRONZE JCB PEÇA 6 R$ 59,00 R$ 354,00 

53 PISTAO METAL LEVE PEÇA 32 R$ 87,00 R$ 2.784,00 

54 POLIA VENTILADOR BOSCH PEÇA 1 R$ 171,00 R$ 171,00 

55 PORCA BALANCA JCB PEÇA 2 R$ 2,00 R$ 4,00 

56 PORCA LAMINA JCB PEÇA 36 R$ 2,00 R$ 72,00 

57 RADIADOR OLEO VISCONDE PEÇA - 1 . R$ 495,00 R$ 495,00 

58 REPARO CILINDRO DIRECAO TR W PEÇA 2 R$ 173,00 R$ 346,00 

59 REPARO CILI NDRO INCLINACAO VARGA PEÇA 10 R$ 116,00 R$ 1.160,00 

60 REPARO CILINDRO LEVANTE VARGA PEÇA 10 R$ 81,00 R$ 810,00 

61 REPARO CILI NDRO FREIO VARGA PEÇA 1 R$ 89,00 R$ 89,00 

62 RETENTOR CONVERSO SABÓ PEÇA 1 R$ 146,00 R$ 146,00 

63 RETENTOR DIFERE NCIAL SABÓ PEÇA 4 R$ 148,00 RS 592,00 

~ RETENTOR RODA TRASEIARA SABÓ PEÇA 8 R$ 145,00 R$ 1.160,00 

~ RETENTOR RODA DIANTEIRO SABÓ PEÇA 1 R$ 150,00 R$ 150,00 

66 ROLAM ENTO CENTRO PLATINUN PEÇA 2 R$ 721,00 R$ 1.442,00 

67 SI LENCIOSO JCB PEÇA 3 R$ 570,00 R$ 1.710,00 

68 SUPORT EIXO FLANGE JCB PEÇA 1 R$ 1.041,00 R$ 1.041,00 

69 TAMPA JCB PEÇA 1 R$ 878,00 R$ 878,00 

70 TERMINAL DOS CABOS JCB PEÇA 12 R$ 89,00 R$ 1.068,00 

71 TRAVA JCB PEÇA 12 R$ 42,00 R$ 504,00 

72 TRAVA CONVERSOR JCB PEÇA 1 R$ 92,00 R$ 92,00 

73 TU BO ESCAPAMENTO JCB PEÇA 1 R$ 241,00 R$ 241,00 

74 TURBINA CONVERSOR JCB PEÇA 1 R$ 5.825,00 R$ 5.825,00 

75 VARETA OLEO JCB PEÇA 1 R$ 248,00 R$ 248,00 

76 VOLANTE DIREÇÃO JCB PEÇA 1 R$ 1.003,00 R$ 1.003,00 
TOTAL R$ 58.929,00 

ITEM DESCRIMINACAO STATOOS UNIT. TOTAL 

1 ALAVANCA CASE R$ 305,00 R$ 305,00 
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AUTO 
2 ANEL RETENTOR TANDEM 

3 ARRUELA ENCOSTO 

4 ARRUELA TRAVA 

5 BATERIA 150 AMPERES 

6 BIELA 

7 BÓIA TANQUE 

8 BOMBA COMBUSTIVEL 

9 BOMBA DAGUA 

10 BOMBA HI DRAULICA 

11 130 MBA OLEO 

12 BRONZE BIELA 

13 BRONZE MANCAL 

14 BUCHA BIELA 

15 CABO ACE LERADOR 

16 CABO ACELERADOR 

17 CALÇO AJ USTE 

"]! CAPA ACLOPAMENTO 

[9 CASQUILHO BRONZE 

20 CO LETOR ADM ISSÃO 

21 COLETOR ESCAPE 

22 COLMEIA RADIADOR 

23 CORREIA ALTERNADOR 

24 COXIM MOTOR 

25 COXIM RADIADOR ' 
26 CRU ZETA 

27 ESTICADO R 

28 FILTRO CONVE RSOR 

29 FILTRO DE OLEO 

30 FILTRO DIESEL 

31 FILTRO E AR 

32 FILTRO HI DRAULICO 

33 FILTRO TANQUE 

34 HELICE 

35 IMPULSOR PARTIDA 

:0 INDICADOR COMBUSTIVEL 

JOGO DE JU NTA MOTOR 

38 KIT MOTOR 

39 LAMINA 

40 LONA FREIO 

41 LUVA CARDAN 

42 LUVA SAlDA 

43 MANGUEIRA HIDRUALICA 

44 MANO METRO PRESSÃO OLEO 

45 POLIA 

46 RETENTOR ANEL CORREIA 

47 RETENTOR COMANDO FINAL LD 

48 RETENTOR CUBO 

49 RETENTOR VO LANTE 

50 SILENCIOSO 
51 SOLENOIDE 

52 TERMOMETRO 

53 TUBO 

54 VARETA OLEO 

I/I AIS 
SERVICE-CAR 

CASE PEÇA 

CASE PEÇA 

CASE PEÇA 

MOURA PEÇA 

CASE PEÇA 

BOSCH PEÇA 

BOSCH PEÇA 

URBA PEÇA 

DHB PEÇA 

SCADECK PEÇA 

METAL LEVE PEÇA 

M ETAL LEVE PEÇA 

METAL LEVE PEÇA 

CABOVEL PEÇA 

CABOVEL PEÇA 

CASE PEÇA 

CASE PEÇA 

METAL LEVE PEÇA 

CASE PEÇA 

CASE PEÇA 

VISCONDE PEÇA 

CONTITEC PEÇA 

VP8 PEÇA 

VP8 - PEÇA 

SPICER PEÇA 

CASE PEÇA 

TECFIL PEÇA 

TECFIL PEÇA 

TECFIL PEÇA 

TECFIL PEÇA 

TECFIL PEÇA 

TECFIL PEÇA 

CASE PEÇA 

CASE PEÇA 

BOSCH PEÇA 

SABÓ PEÇA 

METAL LEVE PEÇA 

CASE PEÇA 

FRASE LE PEÇA 

SPICER PEÇA 

SPICER PEÇA 

JAMAICA PEÇA 

CASE PEÇA 

CASE PEÇA 

SABÓ PEÇA 

SABÓ PEÇA 

SABÓ PEÇA 

SABÓ PEÇA 

J.WISTER PEÇA 
J.WISTER PEÇA 

CASE PEÇA 

CASE PEÇA 

CASE PEÇA 

1 

2 

18 

2 

6 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

6 

2 

2 

4 

2 

4 

1 

1 

1 

4 

8 

8 

2 

1 

2 
- 2 

2 

2 
2 

2 

1 

1 

1 

1 

6 

14 

4 

2 

1 

2 

1 

1 

4 

1 

2 

1 

1 
2 

1 

1 

1 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

~ 
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6,00 R$ 6,00 

173,00 R$ 346,00 

30,00 R$ 540,00 

1.170,00 R$ 2.340,00 

492,00 R$ 2.952,00 

484,00 R$ 484,00 

559,00 R$ 1.118,00 

1.917,00 R$ 1.917,00 

4.146,00 R$ 4.146,00 

2.828,00 R$ 5.656,00 

634,00 R$ 634,00 

622,00 R$ 622,00 

160,00 R$ 960,00 

282,00 R$ 564,00 

162,00 R$ 324,00 

8,00 R$ 32,00 

150,00 R$ 300,00 

1.066,00 R$ 4.264,00 

1.784,00 R$ 1.784,00 

1.784,00 R$ 1.784,00 

3. 324,00 R$ 3.324,00 

162,00 R$ 648,00 

106,00 R$ 848,00 

74,00 R$ 592,00 

652,00 R$ 1.304,00 

332,00 R$ 332,00 

250,00 R$ 500,00 
. R$ ,, 211,00' R$ 434,00 

R$ 106,00 R$ 212,00 

R$ 225,00 R$ 450,00 

R$ 623,00 R$ 1.246,00 

R$ 99,00 R$ 198,00 

R$ 853,00 R$ 853,00 

R$ 1.045,00 R$ 1.045,00 

RS 106,00 RS 106,00 

R$ 1.351,00 R$ 1.351,00 

R$ 1.912,00 R$ 11.472,00 

R$ 920,00 RS 12.880,00 

R$ 345,00 R$ 1.380,00 

R$ 634,00 R$ 1.268,00 

RS 1.166,00 RS 1.166,00 

RS 439,00 R$ 878,00 

R$ 178,00 R$ 178,00 

RS 541,00 RS 541,00 

R$ 39,00 R$ 156,00 
R$ 234,00 R$ 234,00 

RS 57,00 RS 114,00 

R$ 162,00 RS 162,00 

R$ 487,00 R$ 487,00 
R$ 547,00 RS 1.094,00 

RS 188,00 R$ 188,00 
R$ 400,00 R$ 400,00 

R$ 288,00 R$ 288,00 
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MAIS 
SERVICE-CAR 

55 IVIRABREQUIM I CASE I PEÇA I 1 

56 !VOLANTE I CASE I PEÇA I 1 

TOTAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DA AÇÃO SOCIAL 

FIAT UNO EVOLUTION 1.4 

ITEM DESCRIMINACAO STATOOS APRES. QUANT. 

1 COIFA HOMOCINETICA SPICER PEÇA 2 

2 COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP PEÇA 2 

3 COIFA CAIXA DIREÇAO ESQUERDA COSE RAMA PEÇA 2 

4 COIFA CAIXA DIREÇAO DIREITA VP8 PEÇA 2 

5 COIFA SEMI ARVORE SPICER PEÇA 2 

6 BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO AXIOS PEÇA 4 

7 BATE NTE AMORTECEDOR TRASEIRO AXIOS PEÇA 4 

_8 CALÇO FEIXO MOLAS VP8 PEÇA 2 

~ )J INTERRUPTOR OLEO 3 TRHO PEÇA 1 

10 INTERRUPTOR TEMPERATURA FIAT PEÇA 1 

11 INTERRUPTOR FREIO 3 TRHO PEÇA 1 

12 INTERRUPTOR RE FIAT PEÇA 1 

13 MODULO COMBUSTIVEL BOSCH PEÇA 1 

14 CORREIA DENTADA CONTITEC PEÇA 2 

15 TENSOR CORREIA DENTADA CO BRA PEÇA 1 

16 ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR INA PEÇA 2 

17 JOGO VALVULA ADMISSAO GONEL PEÇA 1 

18 JOGO VALVULA E'SCAPE i TRW PEÇA 1 

19 RETENTOR VALVULA TRW PEÇA 4 ' 

20 ESPOLETA CABEÇOTE SABÓ .. ,. PEÇA f .. ',.1 ,' .. 

21 ESPOLETA BLOCO CORCERAMA PEÇA 1 

22 MANGOTE RADIADOR INFERIOR JAMAICA PEÇA 1 

23 MANGOTE RADIADOR SUPERIOR JAMAICA PEÇA 1 

24 MANGOTE FILTRO AR JAMAICA PEÇA 1 

25 JOGO PISTAO C/ANEIS METAL LEVE PEÇA 1 

26 BOMBA OLEO SCHADEC PEÇA 1 

~7 JOGO BRONZE BIELA METAL LEVE PEÇA 1 

~-28 JOGO BRONZE MANCAL METAL LEVE PEÇA 1 

29 FILTRO OLEO TECFIL PEÇA 4 

30 FILTRO AR TECFIL PEÇA 4 

31 FILTRO COMBUSTIVEL TECFIL PEÇA 4 

32 JUNTA MOTOR SABÓ PEÇA 1 

33 PESCADOR BOMBA OLEO SCHADEC PEÇA 1 

34 JUNTA DESCARGA SABÓ PEÇA 1 

35 CILINDRO MESTRE FREIO VARGA PEÇA 1 

36 JUNTA COLETOR ADMISSAO SABÓ PEÇA 1 

37 JUNTA BOMBA OLEO SABÓ PEÇA 1 

38 JUNTA VALVULA TERMOSTATICA SABÓ PEÇA 1 

39 REPARO BICO BOSCH PEÇA 1 

40 KIT INJEÇAO BOSCH PEÇA 1 

41 PORTA ESCOVA PARTIDA BOSCH PEÇA 1 

42 REGULADOR VOLTAGEM BOSCH PEÇA 1 

43 ROLAMENTO ALTERNADOR PEQUENO FAG PEÇA 1 

44 ROLAMENTO ALTERNADOR GRANDE FAG PEÇA 1 

45 KIT ESTABILIZADOR EXTERNO VP8 PEÇA 1 

I R$ 

I R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

SERVICE CAR EIRELI-~ 
CNPJ: l9.431.94l/000l-~Í C)_ 

1 

INSC. EST.: 12.426.961- ' I 
CPL .... ' 

9.564,00 R$ 9.564,00 

1.003,00 R$ 1.003,00 

R$ 87.974,00 

UNIT. TOTAL 

35,00 R$ 70,00 

19,00 R$ 38,00 

25,00 R$ 50,00 

25,00 R$ 50,00 

48,00 R$ 96,00 

23,00 R$ 92,00 

72,00 R$ 288,00 

59,00 R$ 118,00 

48,00 R$ 48,00 

282,00 R$ 282,00 

46,00 R$ 46,00 

127,00 R$ 127,00 

1.330,00 R$ 1.330,00 

96,00 R$ 192,00 

119,00 R$ 1)9,00 

82,00 R$ 164,00 

253,00 R$ 253,00 

267,00 R$ 267,00 

.3_8,00 R$ 152,00 

R$~ ·f1'9,ó0 <R$= • .. . 19,00 

R$ 46,00 R$ 46,00 

R$ 355,00 R$ 355,00 

R$ 192,00 R$ 192,00 

R$ 201,00 R$ 201,00 

R$ 1.152,00 R$ 1.152,00 

R$ 562,00 R$ 562,00 

R$ 178,00 R$ 178,00 

R$ 208,00 R$ 208,00 

R$ 38,00 R$ 152,00 

R$ 37,00 R$ 148,00 

R$ 38,00 R$ 152,00 

R$ 340,00 R$ 340,00 

R$ 124,00 R$ 124,00 

R$ 24,00 R$ 24,00 

R$ 253,00 R$ 253,00 

R$ 69,00 R$ 69,00 

R$ 30,00 R$ 30,00 

R$ 24,00 R$ 24 ,00 

R$ 24,00 R$ 24,00 

R$ 59,00 R$ 59,00 

R$ 74,00 R$ 74,00 

R$ 119,00 R$ 119,00 

R$ 38,00 R$ 38,00 

R$ 48,00 R$ 48,00 

R$ 24,00 R$ 24,00 
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AUTO IWAIS 
SERVICE-CAR 

SERVICE CAR EIRELI -~w \ 
CNPJ: 19.431.94 1/ 0001- 8 -/ / 

INSC. EST.: 12.426.961-3 CPL/ 

46 KIT ESTABILIZADOR INTERNO VP8 PEÇA 1 R$ 15,00 R$ 15,00 
47 SENSO R NIVEL COMBUSTIVEL TSA PEÇA 1 R$ 208,00 R$ 208,00 
48 BOMBA COMBUSTIVEL BOSCH PEÇA 1 R$ 584,00 R$ 584,00 
49 FILTRO SECADOR TECFIL PEÇA 2 R$ 253,00 R$ 506,00 
50 FILTRO CABINE (POLEN) TECFIL PEÇA 2 R$ 46,00 R$ 92,00 
51 PENEIRA BOMBA COMBUSTIVEL FIAT PEÇA 1 R$ 31,00 R$ 31,00 
52 TAMPA MODULO COMBUSTIVEL CLICK PEÇA 1 R$ 105,00 R$ 105,00 
53 REGULADO R PRESSAO BOSCH PEÇA 1 R$ 134,00 R$ 134,00 
54 MOTOR PASSO MARELLI PEÇA 1 R$ 25 3,00 R$ 253,00 
55 SENSOR BORBOLETA MARELLI PEÇA 1 R$ 221,00 R$ 221,00 
56 ELETROVENTILADOR BOSCH PEÇA 1 R$ 784,00 R$ 784,00 
57 TAM PA RESE RVATORIO AGUA CUCK PEÇA 1 R$ 24,00 R$ 24,00 
58 RESERVATORIO AGUA RADIADIR GONEL PEÇA 1 R$ 72,00 R$ 72,00 
59 ENGRENAGEM VIRABREQUIM FIAT PEÇA 1 R$ 164,00 R$ 164,00 
60 PRATO MOLA FIAT PEÇA 2 R$ 51,00 R$ 102,00 
61 CI LIN DRO RODA TRASEIRA VARGA PEÇA 2 R$ 59,00 R$ 118,00 

~ )2 JOGO MOLA PATIM VARGA PEÇA 1 R$ 24,00 R$ 24,00 

63 CENTRALIZADOR PATIM V/\RGA PEÇA 1 R$ 15,00 R$ 15,00 

64 REGULADOR FREIO VARGA PEÇA 1 R$ 59,00 R$ 59,00 

65 FLEXIVEL FRE IO DIANTEIRO IBTF PEÇA 2 R$ 38,00 R$ 76,00 

66 FLEXIVEL FREIO TRASEIRO IBTF PEÇA 2 R$ 35,00 R$ 70,00 

67 CO RRETO R DE FRENAGEM ATE PEÇA 1 R$ 267,00 R$ 267,00 

68 ANTICHAMA -- AJ E PEÇA 1 R$ 24,00 R$ 24,00 

69 JOGO BICO INJETOR ; : I BOSCH PEÇA 1 R$ 267,00 R$ 267,00 

70 BUCHA PONTA TIRANTE _:' AXIOS PEÇA 1 R$ 24,00 R$ 24,00 

71 BUCHA BRAÇO OSCILANTE AXIOS PEÇA 1 R$ 30,00 R$ 30,00 

72 BORRACHA PORTA JAU PEÇA 2 R$ 105,00 R$ 210,00 

73 LAMPADA FAROL PHILIPS PEÇA - 2-, R$ 46,00 R$ 92,00 
74 FECHADURA PORTA ESQU ERDA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 178,00 R$ 178,00 

75 FECHADURA PORTA DIREITA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 178,00 R$ 178,00 

76 MAÇANETA PORTA ESQUERDA EXTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 192,00 R$ 192,00 

77 MAÇANETA PORTA DIREITA EXTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 192,00 R$ 192,00 

78 MAÇANETA PORTA ESQUERDA INTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 38,00 R$ 38,00 

79 MAÇANETA PORTA DIREITA INTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 38,00 R$ 38,00 

~o FECHADURA CAPÔ FIAT PEÇA 1 R$ 59,00 R$ 59,00 

~1 AMORTECEDOR PORTA MALAS CO F/\P PEÇA 1 R$ 112,00 R$ 112,00 

82 BOBI NA IGNIÇAO BOSCH PEÇA 1 R$ 295,00 R$ 295,00 

83 ANE L BOB INA FIAT PEÇA 1 R$ 13,00 R$ 13,00 

84 CANO D'AGUA FIAT PEÇA 1 R$ 69,00 R$ 69,00 

85 BOMBA D'AGUA URBA PEÇA 1 R$ 134,00 R$ 134,00 

86 BOMBA D' AGUA PARABRISA FIAT PEÇA 1 R$ 53,00 R$ 53,00 

87 RELE FAROL DNI PEÇA 2 R$ 53,00 R$ 106,00 

88 RETENTOR VOLANTE SABÓ PEÇA 1 R$ 134,00 R$ 134,00 

89 RETENTOR POLIA SABÓ PEÇA 1 R$ 30,00 R$ 30,00 

90 RETENTOR EIXO PILOTO SABÓ PEÇA 1 R$ 30,00 R$ 30,00 

91 RETENTOR ALAVANCA SABÓ PEÇA 1 R$ 28,00 R$ 28,00 

92 COIFA ALAVANCA VP8 PEÇA 1 R$ 15,00 R$ 15,00 

93 ALAVANCA CAM BIO CORCERAMA PEÇA 1 R$ 208,00 R$ 208,00 

94 CABO ALAVANCA CABOV EL PEÇA 1 R$ 326,00 R$ 326,00 
95 ALAVANCA FREIO MAO CORCERAMA PEÇA 1 R$ 164,00 R$ 164,00 

96 BUCHA BALANÇA AXIOS PEÇA 1 R$ 105,00 R$ 105,00 
97 ROLAM ENTO RO DA DIANTEIRA SKF PEÇA 4 R$ 134,00 R$ 536,00 

98 CUBO RODA TRASE IRA VOBE R PEÇA 2 R$ 134,00 R$ 268,00 
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99 CALOTA CUBO 

100 VARETA OLEO 

101 FEIXE MOLAS 

102 MOLA ASPIRAL DIANTEIRA 

103 MOTOR LIMPADOR PIBRISA 

104 VALVULA TERMOSTATICA 

105 PARALAMA DIANTEIRO ESQUERDO 

106 PARALAMA DIANTEIRO DIREITO 

107 GRADE RADIADOR 

108 EMBLEMA GRADE 

109 GARGALHO TANQUE COMBUSTIVEL 

110 BUZINA 

111 DISCO FREIO 

112 CUBO RODA DIANTEI RA 

113 COXIM AMORTECEDOR 

~14 TRIZETA 

I l5 POLIA VIRABREQUIM 

116 CORREIA HIDRAULICO 

117 RESERVATORIO HIDRAU LICO 

118 CALOTA ARO 13 

119 PARAFUSO RODA 

120 PARAFUSO COXIM MOTOR 

121 PARAFUSO BALANÇA 

122 CABO VELOCIMETRO 

123 CABO ACELERADOR 

124 GARFO 1~ 2~ 

125 GARFO 3~ 4~ 

126 REPARO ALAVANCA 

127 CU PULA ALAVANCA 

128 FAROL DIREITO 

129 FAROL ESQUERDO 

130 LANTERNA TRASEIRA DIREITA 

131 LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA 

132 AMORTECEDOR DIANTEI RO 

(~3 AMORTECEDOR TRASEIRO 
{34 COXIM MOTOR DIREITO 

135 COXIM MOTOR ESQUERDO 

136 COXIM CAMBIO 

137 BALANÇA TRASEIRA 

138 BRAÇO OSCILANTE 

139 PIVO BRAÇO OSCILANTE 

140 TERM INAL DIREÇAO 

141 TERMINAL TENSOR 

142 COXIM FEIXO MOLAS 

143 BATENTE FEIXO MOLAS 

144 BARRA TENSOR ESQUERDO 

145 BARRA TENSOR DIREITO 

146 MUNHAO DIREÇAO 

147 TAMBOR FREIO 
148 SAPATA FREIO 

149 CABO EMBREAGEM 

150 JOGO CABO VELAS 

151 JOGO VELAS 

MAIS 
SERVICE-CAR 

VP8 PEÇA 

VP8 PEÇA 

FABRINI PEÇA 

FABR INI PEÇA 

BOSCH PEÇA 

M T E PEÇA 

FIAT PEÇA 

FIAT PEÇA 

FIAT PEÇA 

FIAT PEÇA 

FIAT PEÇA 

FIAN PEÇA 

VARGA PEÇA 

VARGA PEÇA 

AXIOS PEÇA 

SPICE R PEÇA 

FIAT PEÇA 

CONTITEC PEÇA 

GONEL PEÇA 

FIAT PEÇA 

CORCERAMA PEÇA 

CORCERAMA PEÇA 

CORCERAMA PEÇA 

CABOVEL PEÇA 

CABOVEL PEÇA 

IM CE PEÇA 

IM CE PEÇA 

CORCERAMA PEÇA -
CORCERAMA PEÇA 

CIBIÉ PEÇA 

CIBIÉ PEÇA 

CIBIÉ PEÇA 

CIBIÉ PEÇA 

COFAP PEÇA 

COFAP PEÇA 

AXIOS PEÇA 

AXIOS PEÇA 

AXIOS PEÇA 

COFAP PEÇA 

COFAP PEÇA 

NAKATA PEÇA 

NAKATA PEÇA 

NAKATA PEÇA 

VP8 PEÇA 

VP8 PEÇA 

NAKATA PEÇA 

NAKATA PEÇA 

VI E MAR PEÇA 

VARGA PEÇA 
FRASLE PEÇA 

CABOVEL PEÇA 

BOSCH PEÇA 

NGK PEÇA 

2 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

4 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

8 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

11 RS 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

4 R$ 

4 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 
2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

SERVICE CAR EIRELI • w' 
CNPJ: 19.431.941/0001-~PL./ 

/NSC. EST. : 12.426.961-3 

24,00 R$ 48,00 

80,00 R$ 80,00 

429,00 R$ 858,00 

164,00 R$ 328,00 

267,00 R$ 267,00 

178,00 R$ 178,00 

503,00 R$ 503,00 
503,00 R$ 503,00 
178,00 R$ 178,00 

105,00 R$ 105,00 

340,00 R$ 340,00 

90,00 R$ 90,00 

69,00 R$ 276,00 

69,00 R$ 138,00 

57,00 R$ 114,00 

112,00 R$ 112,00 

124,00 R$ 124,00 

69,00 R$ 69,00 

112,00 R$ 112,00 

38,00 R$ 76,00 

24,00 R$ 192,00 

24,00 R$ 24,00 

19,00 R$ 19,00 

38,00 RS 418,00 

53,00 R$ 53,00 

192,00 R$ 192,00 

187,00 RS 187,00 

77,00 RS 77,00 

53,00 R$ 53,00 

340,00 R$ 340,00 

340,00 R$ 340,00 

326,00 R$ 326,00 

326,00 R$ 326,00 

497,00 R$ 1.988,00 

481,00 R$ 1.924,00 

134,00 R$ 268,00 

134,00 R$ 268,00 

152,00 R$ 304,00 

253,00 R$ 506,00 

164,00 RS 164,00 

69,00 R$ 69,00 

82,00 R$ 82,00 

82,00 R$ 82,00 

35,00 R$ 35,00 

42,00 R$ 84,00 

170,00 R$ 340,00 

170,00 RS 170,00 

82,00 R$ 82,00 

90,00 R$ 180,00 
138,00 RS 276,00 

96,00 R$ 96,00 

134,00 R$ 134,00 

134,00 R$ 134,00 
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AUTO IWAIS 
SERVICE-CAR 

152 SENSOR TEMPERATURA M TE PEÇA 1 R$ 178,00 R$ 178,00 
1S3 SENSOR VELOCIDADE MTE PEÇA 1 R$ 267,00 R$ 267,00 
154 CORREIA ALTERNADOR CONTITEC PEÇA 1 R$ 69,00 R$ 69,00 
155 TENSOR CORREIA ALTERNADOR INA PEÇA 1 R$ 312,00 R$ 312,00 
156 POLIA ALTERNADOR INA PEÇA 1 R$ 119,00 R$ 119,00 
157 KIT FEIXO MOLAS CORCERAMA PEÇA 2 R$ 46,00 R$ 92,00 
158 PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR FIAT PEÇA 1 R$ 69,00 R$ 69,00 
159 PROTETOR CORREIA DENTADA INFERIOR FIAT PEÇA 1 R$ 69,00 R$ 69,00 
160 RESERVATORIO PARTIDA FRIO FIAT PEÇA 1 R$ 90,00 R$ 90,00 
161 TAMPA RESERVATORIO PARTIDA FRIO FIAT PEÇA 1 R$ 30,00 R$ 30,00 
162 DEFLETOR RADIADOR FIAT PEÇA 1 R$ 253,00 R$ 253,00 
163 COXIM RADIADOR FIAT PEÇA 1 R$ 24,00 R$ 24,00 

164 PASTILHA FREIO FRASLE PEÇA 4 R$ 82,00 R$ 328,00 

165 CABO FREIO MAO ESQUERDO CABOVEL PEÇA 1 R$ 141,00 R$ 141,00 

166 CABO FREIO MAO DIREITO CABOVEL PEÇA 1 R$ 141,00 R$ 141,00 

167 AMORTECEDOR PORTA MALAS COFAP PEÇA 1 R$ 112,00 R$ 112,00 

]8 LONA FREIO FRASLE PEÇA 4 R$ 38,00 R$ 152,00 

169 COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO AXIOS PEÇA 2 R$ 69,00 R$ 138,00 

170 COXIM AMORTECEDOR DIANTEITO AXIOS PEÇA 2 R$ 64,00 R$ 128,00 

171 JUNTA HOMOCINETICA SPICER PEÇA 2 R$ 238,00 R$ 476,00 

172 ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA DENTADA INA PEÇA 1 R$ 134,00 R$ 134,00 

173 RETENTOR COMANDO SABÓ PEÇA 1 R$ 30,00 R$ 30,00 

174 BATERIA 65 AMPERE MOURA PEÇA 1 R$ 636,00 R$ 636,00 

TOTAL R$ 34.689,00 

' •' 

VEICULO CITROEN C 4 

ITEM OBJETO STATOOS UNO QUANT V. UNIT. V. TOTAL 

1 FAROL ESQUERDO CIBIE PEÇA 1 R$ 927,00 R$ 927,00 

2 FAROL DIREITO CIBIE PEÇA 1 R$ 927,00 R$ 927,00 

3 LANTERNA DIANTEIRA ESQUERDA CIBIE PEÇA 1 R$ 432,00 R$ 432,00 

4 LANTERNA DIANTEIRA DIREITA CIBIE PEÇA 1 R$ 432,00 R$ 432,00 

5 LAMPADA FAROL PHILIPS PEÇA 8 R$ 53,00 R$ 424,00 

6 LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA CIBIE PEÇA 1 R$ 562,00 R$ 562,00 

r\ LANTERNA TRASEIRA DIREITA CIBIE PEÇA 1 R$ 562,00 R$ 562,00 

\...! CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VARGA PEÇA 1 R$ 478,00 R$ 478,00 

9 ROLAMENTO CAIXA MARCHA FAG PEÇA 1 R$ 555,00 R$ 555,00 

10 COIFA TRIZETA SPICER PEÇA 1 R$ 178,00 R$ 178,00 

11 RADIADOR VISCONDE PEÇA 1 R$ 1.072,00 R$ 1.072,00 

12 CAIXA DIREÇAO HIDRAULICA DHB PEÇA 1 R$ 2.368,00 R$ 2.368,00 

13 COIFA HOMOCINETICA SPICER PEÇA 1 R$ 98,00 R$ 98,00 

14 TRIZETA SPICER PEÇA 1 R$ 240,00 R$ 240,00 

15 JUNTA HOMOCINETICA SPICER PEÇA 1 R$ 1.092,00 R$ 1.092,00 

16 BIELA MOTOR CITROEN PEÇA 1 R$ 1.092,00 R$ 1.092,00 

17 VALVULA TERMOSTATICA M TE PEÇA 1 R$ 288,00 R$ 288,00 

18 INTERRUPTOR TEMPERATURA AGUA M TE PEÇA 1 R$ 112,00 R$ 112,00 

19 ELETROVENTILADOR VALEO PEÇA 1 R$ 990,00 R$ 990,00 

20 PASTILHA FREIO DIANTEIRA FRASLE PEÇA 4 R$ 117,00 R$ 468,00 

21 SAPATA FREIO FRASLE PEÇA 4 R$ 233,00 R$ 932,00 

22 TERMINAL DIREÇAO ESQUERDA NAKATA PEÇA 2 R$ 116,00 R$ 232,00 

23 TERMINAL DIREÇAO DIREITA NAKATA PEÇA 2 R$ 116,00 R$ 232,00 

24 VIRABREQUIM MOTOR CITROEN PEÇA 1 R$ 4.465,00 R$ 4.465,00 

25 SINCRONIZADOR 3~ 4~ CITROEN PEÇA 1 R$ 944,00 R$ 944,00 
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26 INTERRUPTOR OLEO 

27 FILTRO SECADOR 

28 TUBO EXPANSAO DE AR 

29 PINÇA FREIO DIANTEIRA ESQUERDA 

30 PINÇA FREIO DIANTEIRA DIREITA 

31 FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO 

32 FLEXIVEL FREIO TRASEI RO 

33 CUBO RODA DIANTEIRA 

34 CUBO RODA TRASEI RA 

35 PIVO BALANÇA 

36 REGULADOR VOLTAGEM 

37 M ANCAL ALTERNADOR 

38 PORTA ESCOVA PARTIDA 

39 PINHAO PARTIDA 

40 MOTOR PARTIDA COMPLETO 

41 ALTERNADOR COMPLETO 

n RELE AUXILIAR 

~ JOGO RETENTOR VALVULA 

44 RETENTOR SEMI ARVORE 

45 JUNTA CABEÇOTE 

46 JUNTA TAMPA VALVULA 

47 MANGOTE RADIADOR SUPERIOR 

48 MANGOTE RADIADOR INFERIOR 

49 BORRACHA PORTA DIANTEIRA 

50 BORRACHA PORTA TRASEIRA 

51 PALHETA LIMPADOR PARA BRISA 

52 JOGO VALVU LA ESCAPE 

53 VALVULA ADMISSAO 

54 BICO INJETOR 

55 BOMBA COMBISTIVEL 

56 CABO FREIO MAO TRASEIRO 

57 CABO FREIO MAO DIANTEIRO 

58 BOMDA HIDRAU LICA 

59 FLEXIVEL BOMBA HIDRAULICA 

() MUNHAO OIREÇAO 

CI LIN DRO MESTRE FREIO 

62 CI LIN DRO RODA TRASEIRA 

63 TAMPA TANQUE 

64 SENSOR TEMPERATURA CABEÇOTE 

65 SENSOR VELOCIDADE 

66 SENSO R NIVEL COM BUSTIVEL 

67 VELA IG INIÇAO 

68 BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO 

69 BIELETA ESTABILIZADOR TRASEIRO 

70 BORRACHA ESTABILIZADOR 

71 SENSOR ROTAÇAO 

72 VIDRO PORTA ESQUERDO 

73 VIDRO PORTA DIREITO 

74 TAMPA VALVULA 

75 DEFLETOR RADIADOR 

76 COXIM RADIADOR 

77 JOGO PISTAO C/ANEIS 

78 BOMBA OLEO 

MAIS 
SERVICE-CAR 

3RHO PEÇA 

TECFIL PEÇA 

CITROEN PEÇA 

VARGA PEÇA 

VARGA PEÇA 

VARGA PEÇA 

VARGA PEÇA 

VOBER PEÇA 

VOBER PEÇA 

NAKATA PEÇA 

BOSCH PEÇA 

BOSCH PEÇA 

BOSCH. PEÇA 

BOSCH PEÇA 

BOSCH PEÇA 

BOSCH PEÇA 

DN I PEÇA 

SABÓ PEÇA 

SABÓ PEÇA 

SABÓ PEÇA 

SABÓ PEÇA 

JAM AICA PEÇA 

JAMAICA PEÇA 

JAU PEÇA 

JAU PEÇA 

DI NA PEÇA 

TRW PEÇA 

TRW PEÇA 

BOSCH PEÇA 

BOSCH PEÇA 

CABOVEL PEÇA 

CABOVEL PEÇA 

DHB PEÇA 

DHB PEÇA 

VI E MAR PEÇA 

BOSCH PEÇA 

BOSCH PEÇA 

CLICK PEÇA 

M T E PEÇA 

M T E PEÇA 

BOSCH PEÇA 

NGK PEÇA 

NAKATA PEÇA 

NAKATA PEÇA 

AXIOS PEÇA 

M T E PEÇA 

BLINDEX PEÇA 

BLINDEX PEÇA 

CLICK PEÇA 
V ISCONDE PEÇA 

VP8 PEÇA 

CITROEN PEÇA 

CITROEN PEÇA 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

·1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 1~$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

SERVICE CAR EIRELI • ME~ 
CNPJ: 19.431.94 1/0001-0[\ r I 

INSC. EST.: 12.426.961-3 ~Pl./1 

51,00 R$ 51,00 

234,00 R$ 234,00 

195,00 R$ 195,00 

434,00 R$ 434,00 

434,00 R$ 434,00 

53,00 R$ 53,00 

53,00 R$ 53,00 

159,00 R$ 159,00 

240,00 R$ 240,00 

139,00 R$ 139,00 

105,00 R$ 105,00 

588,00 R$ 588,00 

140,00 R$ 140,00 

173,00 R$ 173,00 

1.845,00 R$ 1.845,00 

2.234,00 R$ 2.234,00 

66,00 R$ 66,00 

364,00 R$ 364 ,00 

92,00 R$ 92,00 

176,00 R$ 176,00 

124,00 R$ 124,00 

317,00 R$ 317,00 

326,00 R$ 326,00 

97,00 R$ 97,00 

100,00 R$ 100,00 

72,00 R$ 72,00 

714,00 R$ 714,00 

714,00 R$ 714,00 

341,00 R$ 341,00 

444,00 R$ 444,00 

170,00 R$ 170,00 

186,00 R$ 186,00 

1.533,00 R$ 1.533,00 

181,00 R$ 181,00 

105,00 R$ 105,00 

633,00 R$ 633,00 

98,00 R$ 98,00 

94,00 R$ 94,00 

222,00 R$ 222,00 

362,00 R$ 362,00 

388,00 R$ 388,00 

167,00 R$ 167,00 

76,00 R$ 76,00 

109,00 R$ 109,00 

46,00 R$ 46,00 

430,00 R$ 430,00 

706,00 R$ 706,00 

706,00 R$ 706,00 

452,00 R$ 452,00 
749,00 R$ 749,00 

74,00 R$ 74,00 

3.087,00 R$ 3.087,00 

1.858,00 R$ 1.858,00 

Av. Santa Tereza, n° 1899- Juçara ·FONE: (99) 3525-6443 I 99146-2988 I 98833-5423 I 98251-0155 · CEP: 65.900-540 -Imperatriz/Ma 



AUTO 
79 JOGO JUNTA MOTOR 

80 BRONZE BIELA 

81 BRONZE MANCAL 

82 BOMBA DAGUA 

83 CORREIA DENTADA 

84 
ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA 

ALTERNADOR 

85 RETENTOR VOLANTE 

86 RETENTOR COMANDO 

87 RETENTOR POLIA 

88 ENGRENAGEM VIRABREQUIM 

89 JUNTA CARTER 

90 DISCO FREIO DIANTEIRO 

91 TAMBOR FREIO 

92 SAPATA FREIO 

93 LANTERNA TETO 

( ")4 BUCHA BALANÇA PEQUENA 
... 95 BUCHA BALANÇA GRANDE 

96 KIT ESTABILIZADOR 

97 ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 

98 ROLAM ENTO RODA TRASEIRA 

99 COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRA 

100 ROLAMENTO COLUNA DIREÇAO 

101 AMORTECEDOR DIANTEIRO 

102 COXIM MOTOR DIREITO 

103 COXIM MOTOR ESQUERDO 

104 COXIM CAMBIO 

105 CABO ALAVANCA 

106 SENSOR CAIXA DIREÇAO 

107 CABO EMBREAGEM 

108 KIT EMBREAGEM 

109 MOLA ASPIRAL DIANTEIRA 

110 FILTRO COMBUSTIVEL 

111 FILTRO AR 

~12 FILTRO OLEO 

,..,f. n JOGO TUCHO VALVULA 

114 GARFO EMBREAGEM 

115 AMORTECEDOR TRASEIRO 

116 KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO 

117 KIT AMORTECEDOR TRASEIRO 

118 BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO 

119 BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO 

ITEM DESCRIMINACAO 

1 FAROL ESQUERDO 

2 FAROL DIRE ITO 

3 LANTERNA DIANTEIRA ESQUERDA 

4 LANTERNA DIANTEIRA DIREITA 

5 LAMPADA FAROL 

MAIS 
SERVICE-CAR 

SABÓ PEÇA 1 

METAL LEVE PEÇA 1 

METAL LEVE PEÇA 1 

URBA PEÇA 1 

CONTITEC PEÇA 1 

INA PEÇA 1 

SABÓ PEÇA 1 

SABÓ PEÇA 1 

SABÓ PEÇA 1 

CITROEN PEÇA 1 

SABÓ PEÇA 1 

VARGA PEÇA 1 

VARGA PEÇA 1 

FRASLE PEÇA 1 

CH31 E PEÇA 1 

AXIOS PEÇA 1 

AXIOS PEÇA 1 

VP8 PEÇA 1 

SKF PEÇA 1 

SKF PEÇA 1 

AXIOS PEÇA 1 

INA PEÇA 1 
.. COFAP PEÇA 1 

AXIOS PEÇA 1 

AXIOS PEÇA 1 

AXIOS PEÇA '· 1 . 
CABOVEL ... PEÇA - 1 .·. 

CITROE N PEÇA 1 

CABOVEL PEÇA 1 

LUK PEÇA 1 

FABRINI PEÇA 1 

TECFIL PEÇA 1 

TECFIL PEÇA 1 

TECFIL PEÇA 1 

APLIC PEÇA 1 

CABOVEL PEÇA 1 

COFAP PEÇA 1 

COFAP PEÇA 1 

COFAP PEÇA 1 

VP8 PEÇA 1 

CITRO EN PEÇA 1 

TOTAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ONIBUS VW 15.190 E 00 

STATOOS APRES. QUANT. 

CIBIE PEÇA 1 

CIBIE PEÇA 1 

ARTEB PEÇA 1 

ARTEB PEÇA 1 

PHILIPS PEÇA 2 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ . 

fíM-) 
SERVICE CAR E I RELI .1f. u I 
CNPJ: 19.431.941/00oÍ:~Pl/ 

INSC. EST.: 12.426.961-3 

450,00 R$ 450,00 

829,00 R$ 829,00 

948,00 R$ 948,00 

526,00 R$ 526,00 

167,00 R$ 167,00 

236,00 R$ 236,00 

248,00 R$ 248,00 

82,00 R$ 82,00 

109,00 R$ 109,00 

585,00 R$ 585,00 

63,00 R$ 63,00 

179,00 R$ 179,00 

222,00 R$ 222,00 

308,00 R$ 308,00 

106,00 R$ 106,00 

96,00 R$ 96,00 

96,00 RS 96,00 

67,00 R$ 67,00 

176,00 R$ 176,00 

216,00 R$ 216,00 

236,00 R$ 236,00 

150,00 R$ 150,00 

612,00 R$ 612,00 

486,00 R$ 486,00 

566,00 R$ 566,00 

450,0.0 R$ 450,00 

R$ ·, •·.·· 967,00 ._R$ , 967,00 

R$ 256,00 R$ 256,00 

R$ 192,00 R$ 192,00 

R$ 1.419,00 R$ 1.419,00 

R$ 204,00 R$ 204,00 

R$ 42,00 R$ 42,00 

R$ 112,00 R$ 112,00 

R$ 53,00 R$ 53,00 

R$ 967,00 R$ 967,00 

R$ 619,00 R$ 619,00 

R$ 502,00 R$ 502 ,00 

R$ 67,00 R$ 67,00 

R$ 54,00 R$ 54 ,00 

R$ 42,00 R$ 42,00 

R$ 42,00 R$ 42,00 

R$ 57.305,00 

UNIT. TOTAL 

R$ 735,00 R$ 735,00 

R$ 735,00 R$ 735,00 

R$ 284,00 R$ 284,00 

R$ 284 ,00 R$ 284,00 

R$ 37,00 R$ 74,00 
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~ 
SERVICE CAR EIRELI -~ 

1 
I 

CNPJ: 19.431.941/0001- 8 CPL 'I 
INSC. EST.: 12.426.961-3 / 

AUTII IIIIAIS 
SERVICE-CAR 

6 LANTERNA TRASEI RA ESQUERDA ARTEB PEÇA 1 R$ 401,00 R$ 401,00 

7 LANTERNA TRASEIRA DIREITA ARTEB PEÇA 1 R$ 401,00 R$ 401,00 

8 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VARGA PEÇA 1 R$ 521,00 R$ S21,00 

9 ROLAMENTO CAIXA MARCHA FAG PEÇA 1 R$ 461,00 R$ 461,00 

10 COIFA TRIZETA SPICER PEÇA 2 R$ 193,00 R$ 386,00 

11 RADIADOR VISCONDE PEÇA 1 R$ 2.653,00 R$ 2.653,00 

12 CAIXA DIREÇAO HIDRAU LICA DHB PEÇA 1 R$ 3.871,00 R$ 3.871,00 

13 ROLAMENTO ENGRENAGEM 1ª 2ª SKF PEÇA 2 R$ 276,00 R$ 552,00 

14 ROLAMENTO EIXO PILOTO SKF PEÇA 1 R$ 974,00 R$ 974,00 

15 ROLAMENTO ENGRENAGEM 3ª 4ª INA PEÇA 2 R$ 276,00 R$ 552,00 

16 PASTILHA FREIO DIANTEIRA FRASLE PEÇA 2 R$ 83,00 R$ 166,00 

17 PASTILHA FREIO TRASEIRA FRASLE PEÇA 2 R$ 83,00 R$ 166,00 

18 TERMINAL DIREÇAO ESQUERDO NAKATA PEÇA 2 R$ 158,00 H$ 316,00 

19 TEHMINAL DIREÇAO DIREITO NAKATA PEÇA 2 R$ 158,00 R$ 316,00 

20 FILTHO SECADOR TECFI L PEÇA 2 R$ 276,00 R$ 552,00 

21 TUBO EXPANSAO DE AR vw PEÇA 2 R$ 220,00 R$ 440,00 

'")2 PINÇA FREIO DIANTEIRA ESQUERDA VARGA PEÇA 1 R$ 912,00 R$ 912,00 

23 PINÇA FREIO DIANTEIRA DIREITA VARGA PEÇA 1 R$ 912,00 R$ 912,00 

24 PINÇA FREIO TRASEIRA ESQU ERDA VARGA PEÇA 1 R$ 589,00 R$ 589,00 

25 PINÇA FREIO TRASEIRA DIREITA VARGA PEÇA 1 R$ 589,00 R$ 589,00 

26 FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO VARGA PEÇA 2 R$ 89,00 R$ 178,00 

27 FLEXIVEL FREIO TRASEIRO VARGA PEÇA 2 R$ 89,00 R$ 178,00 

28 CUBO RODA DIANTEIRA FAG PEÇA 2 R$ 375,00 R$ 750,00 

29 CUBO RODA TRASEIRA FAG PEÇA 2 R$ 472,00 R$ 944,00 

30 PIVO BALANÇA TRW PEÇA 2 R$ 178,00 R$ 356,00 

31 REGULADOR VOLTAGEM BOSCH PEÇA 2 R$ 262,00 R$ 524,00 

32 MANCA L ALTERNADOR BOSCH PEÇA 2 R$ 593,00 R$ 1,186,00 

33 PORTA ESCOVA PARTIDA 130SCH PEÇA ' - 2 R$ 165,00 R$ 330,00 

34 PI NHAO PARTIDA BOSC H PEÇA 2 R$ 261,00 R$ 522,00 

35 MOTOR PARTIDA COMPLETO BOSCH PEÇA 1 R$ 1.553,00 R$ 1.553,00 

36 ALTERNADOR COMPLETO BOSCH PEÇA 1 R$ 1.878,00 R$ 1.878,00 

37 RELE AUXILIAR DNI PEÇA 2 R$ 78,00 R$ 156,00 

38 JOGO RETENTOR VALVULA SABÓ PEÇA 2 R$ 257,00 R$ 514,00 

39 RETENTOR SEMI ARVORE SABÓ PEÇA 2 R$ 152,00 R$ 304,00 

~o JUNTA CABEÇOTE SABÓ PEÇA 2 R$ 521,00 R$ 1.042,00 

.tn JUNTA TAMPA VALVULA SABÓ PEÇA 4 R$ 58,00 R$ 232,00 

42 MANGOTE RADIADOR SUPERIOR JAMAICA PEÇA 2 R$ 365,00 R$ 730,00 

43 MANGOTE RADIADOR INFERIOR JAMAICA PEÇA 2 R$ 197,00 R$ 394,00 

44 130RRACHA PORTA DIANTEIRA JAU PEÇA 1 R$ 155,00 R$ 155,00 

45 BORRACHA PORTA LATERAL JAU PEÇA 1 R$ 411,00 R$ 411,00 

46 MAÇANETA PORTA DIANTEIRA EXTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 483,00 R$ 483,00 

47 MAÇANETA PORTA DIANTEIRA INTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 234,00 R$ 234,00 

48 MAÇANETA PORTA LATERAL EXTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 483,00 R$ 483,00 

49 MAÇANETA PORTA LATERAL INTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 234,00 R$ 234,00 

50 FECHADURA PORTA DIANTEIRA ESQU ERDA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 375,00 R$ 375,00 

51 FECHADURA PORTA DIANTEIRA DIREITA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 375,00 R$ 375,00 

52 FECHADURA PORTA LATERAL UNIVERSAL PEÇ.I\ 1 R$ 521,00 R$ 521,00 

53 PALHETA LIMPADOR PARA BRISA DI NA PEÇA 2 R$ 89,00 R$ 178,00 

54 MAQUINA VIDRO ELETRICO DIREITO UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 1.020,00 R$ 1.020,00 
55 MAQUINA VIDRO ELETRICO ESQUERDO UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 1.020,00 R$ 1.020,00 

56 VALVULA PRESSAO BOMBA ALTA KNOR PEÇA 1 R$ 803,00 R$ 803,00 

57 SENSOR BOMBA ALTA PRESSAO vw PEÇA 1 R$ 9 12,00 R$ 912,00 

58 VALVULA ESCAPE TRW PEÇA 4 R$ 63,00 R$ 252,00 

Av. Santa Tereza, n° 1899 - Juçara ·FONE: (99) 3525-6443 I 99146-2988 I 98833-5423 I 98251-0155 · CEP: 65.900-540 -Imperatriz/Ma 



AUTO IWAIS 
SERVICE-CAR 

SERVICE CAR EIRELI@' 
CNPJ: 19.431.941/00~1-08 .- I 

INSC. EST.: 12.426. 96~ 

59 VALVULA ADMISSAO TRW PEÇA 4 R$ 63,00 R$ 252,00 

60 TAMPA TANQUE CLICK PEÇA 1 R$ 84,00 R$ 84,00 

61 SENSOR TEMPERATURA CABECOTE M TE PEÇA 2 R$ 127,00 R$ 254,00 

62 SENSOR VELOCIDADE M TE PEÇA 2 R$ 428,00 R$ 856,00 

63 SENSOR NIVELCOMBUSTIVEL BOSCH PEÇA 2 R$ 267,00 R$ 534,00 

64 VELA AQUECEDORA M TE PEÇA 4 R$ 89,00 R$ 356,00 

65 BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO VP8 PEÇA 2 R$ 58,00 R$ 116,00 

66 BIE LETA ESTABILIZADOR TRASEIRO VP8 PEÇA 2 R$ 78,00 R$ 156,00 

67 BORRACHA ESTABILIZADOR VP8 PEÇA 2 R$ 36,00 R$ 72,00 

68 TAMPA OLEO MOTOR CLICK PEÇA 1 R$ 63,00 R$ 63,00 

69 TAMPA RESERVATORIO AGUA CLICK PEÇA 1 R$ 69,00 R$ 69,00 

70 ROLAMENTO SEMI ARVORE INA PEÇA 2 R$ 94,00 R$ 188,00 

71 FI LTRO AR TECFIL PEÇA 2 R$ 210,00 R$ 420,00 

72 FILTRO COMBUSTIVEL TECFIL PEÇA 2 R$ 179,00 R$ 358,00 

73 FILTRO OLEO TECFIL PEÇA 2 R$ 116,00 R$ 232,00 

74 COLA SIUCONE SEMA PEÇA 1 R$ 51,00 R$ 51,00 

)i BOMBA D'AGUA URBA PEÇA 1 R$ 514,00 R$ 514,00 

" 7 6 AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP PEÇA 2 R$ 348,00 R$ 696,00 

77 ROLAMENTO DIANTEIRO TINKEN PEÇA 2 R$ 461,00 R$ 922,00 

78 ROLAMENTO TRASEIRO TINKEN PEÇA 2 R$ 422,00 R$ 844,00 

79 ~A TERIA 90 AMPERE MOURA PEÇA 2 R$ 749,00 R$ 1.498,00 

80 PIVO SUPERIOR TRW PEÇA 2 R$ 145,00 R$ 290,00 

81 PIVO INFERIOR TRW PEÇA 2 R$ 130,00 R$ 260,00 

82 BUCHA BALANÇA INFERIOR GRANDE AXIOS PEÇA 2 R$ 89,00 R$ 178,00 

83 BUCHA BALANÇA INFERIOR PEQUENO AXIOS PEÇA 2 R$ 89,00 R$ 178,00 

84 BUCHA BALANÇA SUPERIOR A X lOS PEÇA ·. 2 R$ 176,00 R$ 352,00 

85 TRIZETA ESQUERDA SPICER PEÇA .. 2 . .. ' R$. 127,00. R$ 254,00 

86 TRIZETA DIREITA SPICER .PEÇA p: .. :- · · 2 . R$ \ ~ 127,0.0 '. as. " -254,00 

87 ENGRENAGEM BOMBA D'ÁGUA vw PEÇA 2 R$ 722 ,00 R$ 1.444,00 

88 ATUADOREMBREAGEM SKF PEÇA 2 R$ 900,00 R$ 1.800,00 

89 KIT EM~REAGEM LU K KIT 1 R$ 1.545,00 R$ 1.545,00 

90 CONECTOR ATUADOR EMBREAGEM LUK PEÇA 2 R$ 271,00 R$ 542,00 

91 JUNTA HOMOCINETICA SPICER PEÇA 2 R$ 514,00 R$ 1.028,00 

92 COIFA HOMOCINETICA SPICER PEÇA 2 R$ 58,00 R$ 116,00 

~ AMORTECE DOR TRASEIRO COFAP PEÇA 2 R$ 303,00 R$ 606,00 

!4 COXIM MOTOR DIREITO VP8 PEÇA 2 R$ 353,00 R$ 706,00 

95 COXIM CAM~ IO INFERIOR VP8 PEÇA 2 R$ 197,00 R$ 394,00 

96 COXIM CAMBIO SUPEIROR VP8 PEÇA 2 R$ 257,00 R$ 514,00 

97 CABO ALAVANCA CAMBIO CABOVEL PEÇA 1 R$ 829,00 R$ 829,00 

98 CABO ACE LERADOR CABOVEL PEÇA 2 R$ 96,00 R$ 192,00 

99 CABO CAPU CABOVEL PEÇA 2 R$ 127,00 R$ 254,00 

TOTAL R$ 57.340,00 

MICROONIBUS IVECO CITY 

ITEM DESCRIMINACAO STATOOS APRES. QUANT. UNIT. TOTAL 

1 FAROL ESQUERDO CIBIE PEÇA 1 R$ 81 9,00 R$ 819,00 

2 FAROL DIRE ITO CIBIE PEÇA 1 R$ 819,00 R$ 819,00 

3 LANTERNA DIANTEIRA ESQUERDA CIBIE PEÇA 1 R$ 316,00 R$ 316,00 

4 LANTERNA DIANTEIRA DIREITA CIBIE PEÇA 1 R$ 316,00 R$ 316,00 

5 LAMPADA FAROL PHLI PS PEÇA 2 R$ 43,00 R$ 86,00 

6 LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA CI I31E PEÇA 1 R$ 447,00 R$ 447,00 

7 LANTERNA TRASEIRA DIRE ITA CIBIE PEÇA 1 R$ 447,00 R$ 447,00 

Av. Santa Tereza, n° 1899- Juçara- FONE: (99) 3525-6443 I 99146-2988 I 98833-5423 I 98251-0155- CEP: 65.900-540 -Imperatriz/Ma 



AUTO IWAIS 
SERV/CE-CAR 

8 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VARGA PEÇA 1 R$ 579,00 R$ 579,00 

9 ROLAMENTO CAIXA MARCHA FAG PEÇA 1 R$ 514,00 R$ 514,00 

10 COIFA TRIZETA SPICER PEÇA 2 R$ 216,00 R$ 432,00 

11 RADIADOR VISCONDE PEÇA 1 R$ 2.963,00 R$ 2.963,00 

12 CAIXA DIREÇAO HIDRAULICA DHB PEÇA 1 R$ 4.322,00 R$ 4.322,00 

13 ROLAMENTO ENGRENAGEM 1~ 2~ FAG PEÇA 2 R$ 308,00 R$ 616,00 

14 ROLAMENTO EIXO PILOTO FAG PEÇA 1 R$ 1.085,00 R$ 1.085,00 

15 ROLAMENTO ENGRENAGEM 3~ 4~ INA PEÇA 2 R$ 308,00 R$ 616,00 

16 ENGRENAGEM 1~ 2~ CLARCK PEÇA 1 R$ 1.222,00 R$ 1.222,00 

17 ENGRENAGEM 3ª 4ª CLARCK PEÇA 1 R$ 1.305,00 R$ 1.305,00 

18 ENGRENAGEM 5~ CLARCK PEÇA 1 R$ 1.173,00 R$ 1.173,00 

19 ELETROVENTILADOR BOSCH PEÇA 2 R$ 803,00 R$ 1.606,00 

20 PASTILHA FREIO DIANTEIRA FRASLE PEÇA 2 R$ 92,00 R$ 184,00 

21 PASTILHA FREIO TRASEIRA FRASLE PEÇA 2 R$ 92,00 R$ 184,00 

22 TERMINAL DIREÇAO ESQUERDO mw PEÇA 1 R$ 179,00 R$ 179,00 

23 TERMINAL DIREÇAO DIREITO TRW PEÇA 1 R$ 179,00 R$ 179,00 

) FILTRO SECADOR TECFI L PEÇA 2 R$ 308,00 R$ 616,00 
f'-·25 TUBO EXPANSAO DE AR TECFIL PEÇA 2 R$ 247,00 R$ 494,00 

26 PINÇA FREIO DIANTEIRA ESQUERDA VARGA PEÇA 1 R$ 1.019,00 R$ 1.019,00 

27 PINÇA FREIO DIANTEIRA DIREITA VARGA PEÇA 1 R$ 1.019,00 R$ 1.019,00 

28 PINÇA FRE IO TRASEIRA ESQUERDA VARGA PEÇA 1 R$ 659,00 R$ 659,00 

29 PINÇA FREIO TRASEIRA DIREITA VARGA PEÇA 1 R$ 659,00 R$ 659,00 

30 FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO VARGA PEÇA 2 R$ 100,00 R$ 200,00 

31 FLEX IVEL FREIO TRASEIRO VARGA PEÇA 2 R$ 100,00 R$ 200,00 

32 CUBO RODA DIANTEIRA VOBER PEÇA 2 R$ 418,00 R$ 836,00 

33 CUBO RODA TRASEIRA VOBER PEÇA 2 R$ 526,00 R$ 1.052,00 

34 PI VO BALANÇA TRW PEÇA 2 R$ 197,00 R$ 394,00 

35 REGULADOR VOLTAGEM BOSCH PEÇA - 1 R$ 291,00 R$ 291 ,00 

36 MANCAL ALTERNADOR BOSCH PEÇA 1 R$ 662,00 R$ 662,00 

37 PORTA ESCOVA PARTIDA BOSCH PEÇA 1 R$ 184,00 R$ 184,00 

38 PINHAO PARTIDA BOSCH PEÇA 1 R$ 290,00 R$ 290,00 

39 RELE AUXILIAR DNI PEÇA 2 R$ 88,00 R$ 176,00 

40 JOGO RETENTOR VALVULA SABÓ PEÇA 2 R$ 286,00 R$ 572,00 

41 RETENTOR SEMI ARVORE SABÓ PEÇA 2 R$ 170,00 R$ 340,00 

~ JUNTA CABEÇOTE SABÓ PEÇA 1 R$ S79,00 R$ 579,00 

· ~3 JUNTA TAMPA VALVULA SABÓ PEÇA 2 R$ 64,00 R$ 128,00 

44 MANGOTE RADIADOR SUPERIOR JAMAICA PEÇA 1 R$ 406,00 R$ 406,00 

45 MANGOTE RADIADOR INFERIOR JAMAICA PEÇA 1 R$ 220,00 R$ 220,00 

46 BORRACHA PORTA DIANTEIRA JAU PEÇA 1 R$ 172,00 R$ 172,00 

47 BORRACHA PORTA LATERAL JAU PEÇA 1 R$ 460,00 R$ 460,00 

48 MAÇANETA PORTA DIANTEIRA EXTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 539,00 R$ 539,00 

49 MAÇANETA PORTA DIANTEIRA INTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 262,00 R$ 262,00 

50 MAÇANETA PORTA LATERAL EXTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 539,00 R$ 539,00 

51 MAÇANETA PORTA LATERAL INTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 262,00 R$ 262,00 

52 FECHADURA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 418,00 R$ 418,00 

53 FECHADURA PORTA DIANTEIRA DIREITA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 418,00 R$ 418,00 

54 FECHADURA PORTA LATERAL UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 579,00 R$ 579,00 

55 PALHETA LIMPADOR PARA BRISA DI NI\ PEÇA 2 R$ 100,00 R$ 200,00 

56 VALVULA ESCAPE TRW PEÇA 4 R$ 72,00 R$ 288,00 

57 VALVULA ADMISSAO TRW PEÇA 4 R$ 72,00 R$ 288,00 

58 TAMPA TANQUE CLICK PEÇA 1 R$ 96,00 R$ 96,00 

59 SENSOR TEMPERATU RA CABECOTE M TE PEÇA 1 R$ 142,00 R$ 142,00 

60 SENSOR VELOCIDADE MT E PEÇA 1 R$ 478,00 R$ 478,00 

Av. Santa Tereza, no 1899 · Juçara ·FONE: (99) 3525-6443 I 99146-2988 I 98833-5423 I 98251-0155. CEP: 65.900-540 -Imperatriz/Ma 



AUTO 
61 SENSOR NIVELCOMBUSTIVEL 

62 VELA AQUECEDORA 

63 BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEI RO 

64 BI ELETA ESTABILIZADOR TRASEIRO 

65 BORRACHA ESTABILIZADOR 

66 TAMPA RESERVATORIO AGUA 

67 ROLAMENTO SEMI ARVORE 

68 FILTRO AR 

69 FILTRO COMBUSTIVEL 

70 FILTRO OLEO 

71 COLA SI LICON E 

72 GOMBA D'AGUA 

73 AMORTECEDOR DIANTEIRO 

74 ROLAMENTO DIANTEIRO 

75 ROLAMENTO TRASEIRO 

76 BATERIA 90 AMPERE 

~ PIVO SUPERIOR 

:'ri PIVO INFERIOR 

79 GUCHA [3ALANÇA INFERIOR GRANDE 

80 BUCHA BALANÇA INFERIOR PEQUENO 

81 BUCHA BALANÇA SUPERIOR 

82 TRIZETA ESQUERDA 

83 TRIZETA DIREITA 

84 ENGRENAGEM BOMBA D'ÁGUA '· ! 

85 ATUADOR EMBREAGEM 

86 KIT EMBREAGEM 

87 CONECTOR ATUADOR EMBREAGEM 

88 JUNTA HOMOCINETICA 

89 COI FA HOMOCI NETICA 

90 AMORTECEDOR TRASEIRO 

91 COXIM MOTOR DIREITO 

92 COXIM CAMBIO INFERIOR 

93 COXIM CAMBIO SUPEIROR 

94 CABO ALAVANCA CAMBIO 

~ CABO ACELERADOR 

1:1 

IWAIS 
SERVICE-CAR 

MT E PEÇA 

BOSCH PEÇA 

AXIOS PEÇA 

AXIOS PEÇA 

AXIOS PEÇA 

CLICK PEÇA 

INA PEÇA 

TECFIL PEÇA 

TECFIL PEÇA 

TECFIL PEÇA 

SEMA PEÇA 

URBA PEÇA 

COFAP PEÇA 

TINKEN PEÇA 

TIN KEN PEÇA 

MOURA PEÇA 

TRW PEÇA 

TRW PEÇA 

AXIOS PEÇA 

AXIOS PEÇA 

AXIOS PEÇA 

SPICER PEÇA 

SPICER PEÇA 

URBA PEÇA 

SKF PEÇA 

LU K PEÇA 

LUK PEÇA 

SPICER PEÇA 

SPICER PEÇA 

COFAP PEÇA 

AXIOS PEÇA 

AXIOS PEÇA 

AXIOS PEÇA 

CABOVEL PEÇA 

CABOVEL PEÇA 
TOTAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

1 R$ 

4 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 RS 
•2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

-
(L{b91 

SERVICE CAR EIRELI- ~E CPL/ 
CNP J: 19.431.941/000 1-0~­

JNSC. EST.: 12.426.961-3 

299,00 H$ 299,00 

100,00 R$ 400,00 

64,00 R$ 128,00 

88,00 R$ 176,00 

41,00 R$ 82,00 

76,00 R$ 76,00 

104,00 R$ 208,00 

236,00 R$ 472,00 

118,00 R$ 236,00 

130,00 R$ 260,00 

59,00 R$ 59,00 

574,00 R$ 574,00 

388,00 R$ 776,00 

514,00 R$ 1.028,00 

472,00 R$ 944,00 

836,00 R$ 836,00 

163,00 R$ 326,00 

147,00 R$ 294,00 

100,00 R$ 200,00 

100,00 R$ 200,00 

196,00 R$ 392,00 

142,00 R$ 284,00 

142,00 R$ 284,00 

808,00 R$ 808,00 

1.006,00 R$ 1.006,00 

1.866,00 R$ 1.866,00 

301,00 R$ 602,00 

574,00 R$ 1.148,00 

64,00 R$ 128,00 

340,00 R$ 680,00 

394,00 R$ 788,00 

220,00 R$ 440,00 

286,00 R$ 572,00 

924,00 R$ 924,00 

107,00 R$ 214,00 

R$ 54.256,00 



AUTO MAIS 
SERVICE-CAR 

13 MODULO COMBUSTIVEL BOSCH PEÇA 
14 CORREIA DENTADA CONTITEC PEÇA 
15 TENSOR CORREIA DENTADA COBRA PEÇA 

16 ROLAM ENTO CORREIA ALTERNADOR INA PEÇA 
17 JOGO VALVULA ADMI5SAO GONEL PEÇA 

18 JOGO VALVULA ESCAPE TRW PEÇA 
19 RETENTOR VALVULA TRW PEÇA 
20 ESPOLETA CABEÇOTE SABÓ PEÇA 
21 ESPOLETA BLOCO CORCERAMA PEÇA 
22 MANGOTE RADIADOR INFERIOR JAMAICA PEÇA 

23 MANGOTE RADIADOR SUPERIOR JAMAICA PEÇA 

24 MANGOTE FILTRO AR JAMAICA PEÇA 

25 JOGO PISTAO C/ ANEIS METAL LEVE PEÇA 
26 BOMBA OLEO SCHADEC PEÇA 

27 JOGO BRONZE BIELA METAL LEVE PEÇA 

28 JOGO BRQNZE MANCAL METAL LEVE PEÇA 

~9 FILTRO OLEO TECFIL PEÇA 

"":lo FILTRO AR TECFIL PEÇA 

31 FILTRO COMBUSTIVEL TECFIL PEÇA 

32 JUNTA MOTOR SABÓ PEÇA 

33 PESCADOR BOMBA OLEO SCHADEC PEÇA 

34 JUNTA DESCARGA SABÓ PEÇA 

35 CILINDRO MESTRE FREIO VARGA PEÇA 

36 JUNTA COLETOR ADMISSAO • SABÓ PEÇA 

37 JUNTA BOMBA OLEO / SABÓ PEÇA 

38 JUNTA VALVULA TERMOSTATICA ' i SABÓ PEÇA 

39 REPARO BICO 
~ 

BOSCH PEÇA 

40 KIT INJEÇAO BOSCH PEÇA 

41 PORTA ESCOVA PARTIDA BOSCH PEÇA 

42 REGULADOR VOLTAGEM BOSCH PEÇA 

43 ROLAMENTO ALTERNADOR PEQUENO FA G PEÇA 

44 ROLAMENTO ALTERNADOR GRANDE FA G PEÇA 

45 KIT ESTABI LIZADOR EXTERNO VPB PEÇA 

46 KIT ESTA~I LIZADOR INTERNO VP8 PEÇA 

~7 SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL TSA PEÇA 

) 8 BOMBA CO M BUSTIVEL BOSCH PEÇA 

49 FILTRO SECADOR TECFIL PEÇA 

50 FILTRO CABINE (POLEN) TECFIL PEÇA 

51 PENEIRA BOMBA COMBUSTIVEL FIAT PEÇA 

52 TAMPA MODULO COMBUSTIVEL CLICK PEÇA 

53 REGULADOR PRESSAO BOSCH PEÇA 

54 MOTOR PASSO MARELLI PEÇA 

55 SENSOR BORBOLETA M ARELLI PEÇA 

56 ELETROVENTILADOR BOSCH PEÇA 

57 TAMPA RESERVATORIO AGUA CLICK PEÇA 

58 RESERVATORIO AGUA RADIADIR GONEL PEÇA 

59 ENGRENAGEM VIRABREQU IM FIAT PEÇA 

60 PRATO MOLA FIAT PEÇA 

61 CILINDRO RODA TRASEIRA VARGA PEÇA 

62 JOGO MOLA PATIM VARGA PEÇA 

63 CENTRAUZADOR PATIM VARGA PEÇA 

64 REGULADOR FREIO VARGA PEÇA 

65 FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO IBTF PEÇA 

1 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

4 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

4 R$ 

4 R$ 

4 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

- .. 1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 
1 R$ 
1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

~ 
SERVICE CAR EIRE~-ME 
CNPJ: 19.431.941/ 01-08 

INSC. EST. : 12.426. 1QPL/ 

1.253,00 R$ 1.253,00 

90,00 R$ 180,00 

112,00 R$ 112,00 

76,00 R$ 152,00 

238,00 R$ 238,00 

251,00 R$ 251,00 

36,00 R$ 144,00 

18,00 R$ 18,00 

42,00 R$ 42,00 

335,00 R$ 335,00 

181,00 R$ 181,00 

190,00 R$ 190,00 

1.086,00 R$ 1.086,00 

530,00 R$ 530,00 

168,00 R$ 168,00 

195,00 R$ 195,00 

36,00 R$ 144,00 

35,00 R$ 140,00 

36,00 R$ 144,00 

320,00 R$ 320,00 

117,00 R$ 117,00 

21,00 R$ 21,00 

238,00 R$ 238,00 

64,00 R$ 64,00 

28,00 R$ 28,00 

21,00 R$ 21,00 

21,00 R$ 21,00 

55LOO R$ _l 55,00 
70,00 R$ 70,00 

112,00 R$ 112,00 

36,00 R$ 36,00 

44,00 R$ 44,00 

21,00 R$ 21,00 

14,00 R$ 14,00 

195,00 R$ 195,00 

551,00 R$ 551,00 

238,00 R$ 476,00 

42,00 R$ 84,00 
I 

I 

I· 

li l 
I 

I 
I I 

I 

29,00 R$ 29,00 

98,00 R$ 98,00 

126,00 R$ 126,00 

I I; 
I I 

238,00 R$ 238,00 

209,00 R$ 209,00 

739,00 R$ 739,00 

21,00 R$ 21,00 
67,00 R$ 67,00 

153,00 R$ 153,00 

48,00 R$ 96,00 

55,00 R$ 110,00 
21,00 R$ 21,00 

14,00 R$ 14,00 

55,00 R$ 55,00 

36,00 R$ 72,00 



AUTO 
' 66 FLEXIVEL FREIO TRASEIRO 

67 CORRETOR DE FRENAGEM 

68 ANTI CHAMA 

69 JOGO BICO INJETOR 

70 BUCHA PONTA TIRANTE 

71 BUCHA BRAÇO OSCILANTE 

72 BORRACHA PORTA 

73 LAMPADA FAROL 

74 FECHADURA PORTA ESQUERDA 

75 FECHADURA PORTA DIREITA 

76 MAÇANETA PORTA ESQUERDA EXTERNA 

77 MAÇANETA PORTA DIREITA EXTERNA 

78 MAÇANETA PORTA ESQUERDA INTERNA 

79 MAÇANETA PORTA DIREITA INTERNA 

80 FECHADURA CAPÓ 

81 AMORTECEDOR PORTA MALAS 

( \ 2 BOBINA I~NIÇAO 

~3 ANEL BOBINA 

84 CANO D'AGUA 

85 BOMBA D'AGUA 

86 BOMBA O' AGUA PARABRISA 

87 RELE FAROL 

88 RETENTOR VOLANTE ... .. ..• -
89 RETENTOR POLIA 

90 RETENTOR EIXO PILOTO i 

91 RETENTOR ALAVANCA ' 

92 COIFA ALAVANCA 

93 ALAVANCA CAMBIO 

94 CABO ALAVANCA 

95 ALAVANCA FREIO MAO 

96 BUCHA BALANÇA 

97 ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 

98 CUBO RODA TRASEIRA 

99 CALOTA CUBO 

~o VARETA cflLEO 
( _,in FEIXE MOLAS 

102 MOLA ASPIRAL DIANTEIRA 

103 MOTOR LIMPADOR P/BRISA 

104 VALVULA TERMOSTATICA 

105 PARALAMA DIANTEIRO ESQUERDO 

106 PARALAMA DIANTEIRO DIREITO 

107 GRADE RADIADOR 

108 EMBLEMA GRADE 

109 GARGALHO TANQUE COMBUSTIVEL 

110 BUZINA 

111 DISCO FREIO 

112 CUBO RODA DIANTEIRA 

113 COXIM AMORTECEDOR 

114 TRIZETA 
115 POLIA VIRABREQU IM 

116 CORREIA HIDRAULICO 

117 RESERVAfORIO HIDRAULICO 

118 CALOTA ARO 13 

IBTF PEÇA 

ATE PEÇA 

AJE PEÇA 

BOSCH PEÇA 

AXIOS PEÇA 

AXIOS PEÇA 

JAU PEÇA 

PHILIPS PEÇA 

UNIVERSAL PEÇA 

UNIVERSAL PEÇA 

UNIVERSAL PEÇA 

UNIVERSAL PEÇA 

UNIVERSAL PEÇA 

UNIVERSAL PEÇA 

FIAT PEÇA 

COFAP PEÇA 

BOSCH PEÇA 

FIAT PEÇA 

FIAT PEÇA 

URBA PEÇA 

FIAT PEÇA 

DNI PEÇA 

SABÓ PEÇA 

SABÓ PEÇA 

SABÓ PEÇA 

SABÓ PEÇA 

VP8 PEÇA 

CORCERAMA PEÇA 

CABOVEL PEÇA 

CORCERAMA PEÇA 

AXIOS PEÇA 

SKF PEÇA 

VOBER PEÇA 

VP8 PEÇA 

VP8 PEÇA 

FABRINI PEÇA 

FABRINI PEÇA 

BOSCH PEÇA 

MTE PEÇA 

FIAT PEÇA 

FIAT PEÇA 

FIAT PEÇA 

FIAT PEÇA 

FIAT PEÇA 

FIAN PEÇA 

VARG A PEÇA 

VARGA PEÇA 

AXIOS PEÇA 

SPICER PEÇA 
FIAT PEÇA 

CONTITEC PEÇA 

GONEL PEÇA 

FIAT PEÇA 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

- J ~ R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

4 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 
4 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 
1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

l41l\ 
SERVICE CAR EIREL~ME 
CNP J: 19.431.941 / O 1-9..8 I 

INSC. EST.: 12.426.9 s PL_,/ 

32,00 R$ 64,00 

251,00 R$ 251,00 

21,00 R$ 21,00 

251,00 R$ 251,00 

21,00 R$ 21,00 

28,00 R$ 28,00 

98,00 R$ 196,00 

42,00 R$ 84,00 

168,00 R$ 168,00 

168,00 R$ 168,00 

181,00 R$ 181,00 

181,00 R$ 181,00 

36,00 R$ 36,00 

36,00 R$ 36,00 

55,00 R$ 55,00 
105,00 R$ 105,00 

278,00 R$ 278,00 

12,00 R$ 12,00 

64,00 R$ 64,00 

126,00 R$ 126,00 

49,00 R$ 49,00 

49,00 R$ 98,00 

126,00 R$ 126,00 

28,00 R$ 28,00 

28,00 R$ 28,00 

25,00 R$ 25,00 

14,00 R$ 14,00 

195,00 R$ 195,00 

307,00 R$ 307,00 

153,00 R$ 153,00 

98,00 R$ 98,00 

126,00 R$ 504,00 

126,00 R$ 252,00 

21,00 R$ 42,00 

75,00 R$ 75,00 

404,00 R$ 808,00 

153,00 R$ 306,00 

251,00 R$ 251,00 

168,00 R$ 168,00 

474,00 R$ 474,00 

474,00 R$ 474,00 

168,00 R$ 168,00 

98,00 R$ 98,00 

320,00 R$ 320,00 

84,00 R$ 84,00 

64,00 R$ 256,00 

64,00 R$ 128,00 

53,00 R$ 106,00 

105,00 R$ 105,00 
117,00 R$ 117,00 

64,00 R$ 64,00 

105,00 R$ 105,00 

36,00 R$ 72,00 



. ~ I 

MAIS 
SERVICE-CAR 

119 PARAFUSp RODA CORCERAMA PEÇA 8 R$ 21,00 R$ 168,00 

120 PARAFUSO COXIM MOTOR CORCERAMA PEÇA 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

121 PARAFUSO BALANÇA CORCERAMA PEÇA 1 R$ 18,00 R$ 18,00 

122 CABO VELOCIMETRO CABO VEL PEÇA 11 R$ 36,00 R$ 396,00 

123 CABO ACELERADOR CABOVEL PEÇA 1 R$ 49,00 R$ 49,00 

124 GARFO 1ª 2ª IM CE PEÇA 1 R$ 181,00 R$ 181,00 

12S GARFO 3ª 4ª IM CE PEÇA 1 R$ 175,00 R$ 175,00 

126 REPARO ALAVANCA CORCERAMA PEÇA 1 R$ 72,00 R$ 72,00 

127 CU PULA ALAVANCA CORCERAMA PEÇA 1 R$ 49,00 R$ 49,00 

128 FAROL DIREITO CIBIÉ PEÇA 1 R$ 320,00 R$ 320,00 

129 FAROL ESQUERDO CIBIÉ PEÇA 1 R$ 320,00 R$ 320,00 

130 LANTERNA TRASEIRA DIREITA CIBIÉ PEÇA 1 R$ 307,00 R$ 307,00 

131 LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA CIBIÉ PEÇA 1 R$ 307,00 R$ 307,00 

132 AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP PEÇA 4 R$ 468,00 R$ 1.872,00 

133 AMORTECEDOR TRASEI RO COFAP PEÇA 4 R$ 455,00 R$ 1.820,00 

134 COXIM MOTOR DIREITO AXIOS PEÇA 2 R$ 126,00 R$ 252,00 

{ )3s COXIM MOTOR ESQUERDO AXIOS PEÇA 2 R$ 126,00 R$ 252,00 

Í 36 COXIM q.MBIO AXIOS PEÇA 2 R$ 144,00 R$ 288,00 

137 BALANÇ.t>: TRASEIRA COFAP PEÇA 2 R$ 238,00 R$ 476,00 

138 BRAÇO OSCILANTE COFAP PEÇA 1 R$ 153,00 R$ 153,00 

139 PIVO BRAÇO OSCILANTE NAKATA PEÇA 1 R$ 64,00 R$ 64,00 

140 TERMINAL DIREÇAO NAKATA PEÇA 1 R$ 76,00 R$ 76,00 

141 TERMINAL TENSOR NAKATA PEÇA 1 R$ 76,00 R$ 76,00 

142 COXIM FEIXO MOLAS i :' L_l VP8 PEÇA 1 R$ 32,00 R$ I 32,00 

143 BATENTE FEIXO MOLAS : f VP8 PEÇA 2 R$ 38,00 R$ 76,00 

144 BARRA TENSOR ESQUERDO f t NAKATA PEÇA 2 R$ 161,00 R$ 322,00 

145 BARRA TENSOR DIREITO NAKATA PEÇA 1 R$ 161,00 R$ 161,00 

146 MUNHAO DIREÇAO VI E MAR PEÇA - 1 R$ 76,00 R$ 76,00 

147 TAMBOR FREIO VARGA PEÇA 2 R$ 84,00 R$ 168,00 

148 SAPATA FREIO FRASLE PEÇA 2 R$ 129,00 R$ 258,00 

149 CABO EMBREAGEM CABOVEL PEÇA 1 R$ 90,00 R$ 90,00 

150 JOGO CABO VELAS BOSCH PEÇA 1 R$ 126,00 R$ 126,00 

151 JOGO VELAS NGK PEÇA 1 R$ 126,00 R$ 126,00 

152 SENSOR TEMPERATURA MTE PEÇA 1 R$ 168,00 R$ 168,00 

"\53 SENSOR VELOCIDADE MTE PEÇA 1 R$ 251,00 R$ 251,00 

Ã_4 CORREIA rALTERNADOR CONTITEC PEÇA 1 R$ 64,00 R$ 64,00 

155 TENSOR CORREIA ALTERNADOR INA PEÇA 1 R$ 293,00 R$ 293,00 

156 POLIA ALTERNADOR INA PEÇA 1 R$ 112,00 R$ 112,00 

157 KIT FEIXO MOLAS CORCERAMA PEÇA 2 R$ 42,00 R$ 84,00 

158 PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR FIAT PEÇA 1 R$ 64,00 R$ 64,00 

159 PROTETOR CORREIA DENTADA INFERIOR FIAT PEÇA 1 R$ 64,00 R$ 64,00 

160 RESERVATORIO PARTIDA FRIO FIAT PEÇA 1 R$ 84,00 R$ 84,00 

161 TAMPA RESERVATORIO PARTIDA FRIO FIAT PEÇA 1 R$ 28,00 R$ 28,00 

162 DEFLETOR RADIADOR FIAT PEÇA 1 R$ 238,00 R$ 238,00 

163 COXIM RADIADOR FIAT PEÇA 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

164 PASTILHA FREIO FRASLE PEÇA 4 R$ 76,00 R$ 304,00 

165 CABO FREIO MAO ESQUERDO CABOVEL PEÇA 1 R$ 133,00 R$ 133,00 

166 CABO FREIO MAO DIREITO CABOVEL PEÇA 1 R$ 133,00 R$ 133,00 

167 AMORTECEDOR PORTA MALAS COFAP PEÇA 1 R$ 105,00 R$ 105,00 

168 LONA FREIO FRASLE PEÇA 4 R$ 36,00 R$ 144,00 

169 COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO AXIOS PEÇA 2 R$ 64,00 R$ 128,00 

170 COXIM AMORTECEDOR DIANTEITO AXIOS PEÇA 2 R$ 59,00 R$ 118,00 

171 JUNTA H~MOCINETICA SPICER PEÇA 2 R$ 224,00 R$ 448,00 



IWAIS 
SERVICE-CAR 

172 ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA DENTADA INA PEÇA 1 

173 RETENTOR COMANDO SABÓ PEÇA 1 

174 BATERIA ~S AMPERE MOURA PEÇA 1 

TOTAL 

FIAT FIORINO 

ITEM DESCRIMINACAO STATOOS APRES. QUANT. 

1 COIFA HOMOCINETICA SPICER PEÇA 2 

2 COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP PEÇA 2 

3 COIFA CAIXA DIREÇAO ESQUERDA COSE RAMA PEÇA 2 

4 COIFA CAIXA DIREÇAO DIREITA VP8 PEÇA 2 

5 COIFA SEMI ARVORE SPICER PEÇA 2 

6 BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO AXIOS PEÇA 4 

7 BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO AXIOS PEÇA 4 

8 CALÇO FEIXO MOLAS VP8 PEÇA 2 

:i INTERRUPTOR OLEO 3TRHO PEÇA 1 

.i.b INTERRUPTOR TEMPERATURA FIAT PEÇA 1 

11 INTERRUPTOR FREIO 3 TRHO PEÇA 1 

12 INTERRU I!TOR RE FIAT PEÇA 1 

13 MODULO COMBUSTIVEL BOSCH PEÇA 1 

14 CORREIA DENTADA CONTITEC PEÇA 2 

15 TENSOR CORREIA DENTADA COBRA PEÇA 1 

16 ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR INA PEÇA 2 

17 JOGO VALVULA ADMISSAO : GONEL PEÇA 1 

18 JOGO VALVULA ESCAPE ! TRW PEÇA 1 

19 RETENTOR VALVULA ~---~---· TRW PEÇA 4 

20 ESPOLETA CABEÇOTE SABÓ PEÇA • --1 ,,._.-

21 ESPOLETA BLOCO CORCERAMA PEÇA 1 

22 MANGOTE RADIADOR INFERIOR JAMAICA PEÇA 1 

23 MANGOTE RADIADOR SUPERIOR JAMAICA PEÇA 1 

24 MANGOTE FILTRO AR JAMAICA PEÇA 1 

25 JOGO PISTAO C/ANEIS METAL LEVE PEÇA 1 

26 BOMBAOLEO SCHADEC PEÇA 1 

~ JOGO BRONZE BIELA METAL LEVE PEÇA 1 

JOGO BRONZE MANCAL METAL LEVE PEÇA 1 

29 FILTRO O~EO TECFIL PEÇA 4 

30 FILTRO AR TECFIL PEÇA 4 

31 FILTRO COMBUSTIVEL TECFIL PEÇA 4 

32 JUNTA MOTOR SABÓ PEÇA 1 

33 PESCADOR BOMBA OLEO SCHADEC PEÇA 1 

34 JUNTA DESCARGA SABÓ PEÇA 1 

35 CILINDRO MESTRE FREIO VARGA PEÇA 1 

36 JUNTA COLETOR ADMISSAO SABÓ PEÇA 1 

37 JUNTA BOMBA OLEO SABÓ PEÇA 1 

38 JUNTA VALVULA TERMOSTATICA SABÓ PEÇA 1 

39 REPARO BICO BOSCH PEÇA 1 

40 KIT INJEÇAO BOSCH PEÇA 1 

41 PORTA ESCOVA PARTIDA BOSCH PEÇA 1 

42 REGULADOR VOLTAGEM BOSCH PEÇA 1 

43 ROLAMENTO ALTERNADOR PEQUENO FAG PEÇA 1 

44 ROLAMENTO ALTERNADOR GRANDE FAG PEÇA 1 

45 KIT ESTABILIZADOR EXTERNO VP8 PEÇA 1 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 
RS 

R$ 

R$ 

R$ 

SERVICE CAR EIRELI - M 
CNP J: 19.431.941 / 0001-08 

INSC. EST. : 12.426.961-3 

126,00 R$ 126,00 

28,00 R$ 28,00 

600,00 R$ 600,00 

R$ 32.570,00 

UNIT. TOTAL 

32,00 R$ 64,00 

18,00 R$ 36,00 

24,00 R$ 48,00 

24,00 R$ 48,00 

44,00 R$ 88,00 

20,00 R$ 80,00 

69,00 R$ 276,00 

55,00 R$ 110,00 

46,00 R$ 46,00 

265,00 R$ 265,00 

42,00 R$ 42,00 

119,00 R$ 119,00 

1.253,00 R$ 1.253,00 

90,00 R$ 180,00 

112,00 R$ 112,00 

76,00 R$ 152,00 

238,00 R$ 238,00 

251,00 R$ 251,00 

36,00 R$ 144,QO 

18,00 .R$ - . ., 18,00 
42,00 R$ 42,00 

335,00 R$ 335,00 

181,00 R$ 181,00 

190,00 R$ 190,00 

1.086,00 R$ 1.086,00 

530,00 R$ 530,00 

168,00 R$ 168,00 

195,00 R$ 195,00 

36,00 R$ 144,00 

35,00 R$ 140,00 

36,00 R$ 144,00 

320,00 R$ 320,00 

117,00 R$ 117,00 

21,00 R$ 21,00 

238,00 R$ 238,00 

64,00 R$ 64,00 

28,00 R$ 28,00 

21,00 R$ 21,00 

21,00 R$ 21,00 

55,00 R$ 55,00 

70,00 R$ 70,00 
112,00 RS 112,00 

36,00 R$ 36,00 

44,00 R$ 44,00 

21,00 R$ 21,00 

I I 

i I~ 

I " 

Av. Santa Tereza, n° 1899- Juçara- FONE: (99) 3525-6443 I 99146-2988 I 98833-5423 I 98251-0155 • CEP: 65.900-540 ·Imperatriz/Ma 



AUTO 
46 KIT ESTABILIZADOR INTERNO 

47 SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL 

48 BOMBA <;pMBUSTIVEL 

49 FILTRO SECADOR 

50 FILTRO CABINE (POLEN) 

51 PENEIRA BOMBA COMBUSTIVEL 

52 TAMPA MODULO COMBUSTIVEL 

53 REGULADOR PRESSAO 

54 MOTOR PASSO 

55 SENSOR BORBOLETA 

56 ELETROVENTILADOR 

57 TAMPA RESERVATORIO AGUA 

58 RESERVATORIO AGUA RADIADIR 

59 ENGRENAGEM VIRABREQU IM 

60 PRATO MOLA 

61 CILINDRO RODA TRASEIRA 

f p 2 JOGO MOLA PATIM 

63 CENTRALIZADOR PATIM 

64 REGULADOR FREIO 

65 FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO 

66 FLEXIVELIFREIO TRASEIRO 

67 CORRETOR DE FRENAGEM 

68 ANTI CHAMA 

69 JOGO BICO INJETOR 

70 BUCHA PONTA TIRANTE 

71 BUCHA BRAÇO OSCILANTE 

72 BORRACHA PORTA 

73 LAMPADA FAROL 

74 FECHADURA PORTA ESQUERDA 

75 FECHADURA PORTA DIREITA 

76 MAÇANETA PORTA ESQUERDA EXTERNA 

77 MAÇANETA PORTA DIREITA EXTERNA 

78 MAÇANETA PORTA ESQUERDA INTERNA 

79 MAÇANETA PORTA DIREITA INTERNA 

"-\80 FECHADURA CAPÔ 

' s1 AMORTECEDOR PORTA MALAS 

82 BOBINA IGNIÇAO 

83 ANEL BO~INA 

84 CANO D'AGUA 

85 BOMBA D'AG UA 

86 BOMBA D' AGUA PARABRISA 

87 RELE FAROL 

88 RETENTOR VOLANTE 

89 RETENTOR POLIA 

90 RETENTOR EIXO PILOTO 

91 RETENTOR ALAVANCA 

92 COIFA ALAVANCA 

93 ALAVANCA CAMBIO 

94 CABO ALAVANCA 

95 ALAVANCA FREIO MAO 

96 BUCHA BALANÇA 

97 ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 

98 CUBO RODA TRASEIRA 

MAIS 
SERVICE-CAR 

VP8 PEÇA 

TSA PEÇA 

BOSCH PEÇA 

TECFIL PEÇA 

TECFIL PEÇA 

FIAT PEÇA 

CLICK PEÇA 

BOSCH PEÇA 

MARELLI PEÇA 

MARELLI PEÇA 

BOSCH PEÇA 

CUCK PEÇA 

GONEL PEÇA 

FIAT PEÇA 

FIAT PEÇA 

VARGA PEÇA 

VARGA PEÇA 

VARGA PEÇA 

VARGA PEÇA 

IBTF PEÇA 

IBTF PEÇA 

ATE PEÇA 

AJE PEÇA 

BOSCH PEÇA 

AXIOS PEÇA 

AXIOS PEÇA 

JAU PEÇA 

PHIUPS PEÇA -
UNIVERSAL PEÇA 

UNIVERSAL PEÇA 

UNIVERSAL PEÇA 

UNIVERSAL PEÇA 

UNIVERSAL PEÇA 

UNIVERSAL PEÇA 

FIAT PEÇA 

COFAP PEÇA 

BOSCH PEÇA 

FIAT PEÇA 

FIAT PEÇA 

URBA PEÇA 

FIAT PEÇA 

DNI PEÇA 

SABÓ PEÇA 

SABÓ PEÇA 

SABÓ PEÇA 

SABÓ PEÇA 

VP8 PEÇA 

CORCERAMA PEÇA 

CABOVEL PEÇA 
CORCERAMA PEÇA 

AXIOS PEÇA 

5KF PEÇA 

VOBER PEÇA 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

4 R$ 

2 R$ 

l li l. 

~ 
SERVICE CAR EIRELI ~ 
CNPJ: 19.431.941/ 000 Otpl1 I 

INSC. EST. : 12.426.961 -

14,00 R$ 14,00 

195,00 R$ 195,00 

551,00 R$ 551,00 

238,00 R$ 476,00 

42,00 R$ 84,00 

29,00 R$ 29,00 I 
I 

98,00 R$ 98,00 

126,00 R$ 126,00 

238,00 R$ 238,00 

209,00 R$ 209,00 

739,00 R$ 739,00 

I l 

li l'. d 
21,00 R$ 21,00 

67,00 R$ 67,00 

153,00 R$ 153,00 

48,00 R$ 96,00 

55,00 R$ 110,00 

21,00 R$ 21,00 

14,00 R$ 14,00 

55,00 R$ 55,00 

36,00 R$ 72,00 

32,00 R$ 64,00 

251,00 R$ 251,00 

21,00 R$ 21,00 

251,00 R$ 251,00 

21,00 R$ 21,00 

28,00 R$ 28,00 

98,00 R$ 196,00 
.42,00 R$ 84,00 

168,00 R$ 168,00 

168,00 R$ 168,00 

181,00 R$ 181,00 

181,00 R$ 181,00 

36,00 R$ 36,00 

36,00 R$ 36,00 

55,00 R$ 55,00 

105,00 R$ 105,00 

278,00 R$ 278,00 

12,00 R$ 12,00 

64,00 R$ 64,00 

126,00 R$ 126,00 

49,00 R$ 49,00 

49,00 R$ 98,00 

126,00 R$ 126,00 

28,00 R$ 28,00 

28,00 R$ 28,00 

: I. 

! ~. 
25,00 R$ 25,00 

14,00 R$ 14,00 

195,00 R$ 195,00 

307,00 R$ 307,00 

153,00 R$ 153,00 

98,00 R$ 98,00 

126,00 R$ 504,00 

126,00 R$ 252,00 



AUTII /filAIS 
SERVICE-CAR 

Q '. l 
SERVICE CAR EIREJ~ ~ n 1' I 
CNP J: 19.431.941 / OOO'N:rá L ! 

INSC. EST. : 12.426.961-3 I 

99 CALOTA CUBO VP8 PEÇA 2 R$ 21,00 R$ 42,00 

100 VARETA OLEO VP8 PEÇA 1 R$ 75,00 R$ 75,00 

101 FEIXE MOLAS FABRINI PEÇA 2 R$ 404,00 R$ 808,00 

102 MOLA ASPIRAL DIANTEIRA FABRINI PEÇA 2 R$ 153,00 R$ 306,00 

103 MOTOR LIMPADOR P/BRISA BOSCH PEÇA 1 R$ 251,00 R$ 251,00 

104 VALVULA TERMOSTATICA MTE PEÇA 1 R$ 168,00 R$ 168,00 

105 PARALAMA DIANTEIRO ESQUERDO FIAT PEÇA 1 R$ 474,00 R$ 474,00 

106 PARALAMA DIANTEIRO DIREITO FIAT PEÇA 1 R$ 474,00 R$ 474,00 

107 GRADE R.ro.DIADOR FIAT PEÇA 1 R$ 168,00 R$ 168,00 

108 EMBLEMA GRADE FIAT PEÇA 1 R$ 98,00 R$ 98,00 

109 GARGALHO TANQUE COMBUSTIVEL FIAT PEÇA 1 R$ 320,00 R$ 320,00 

110 BUZINA FIAN PEÇA 1 R$ 84,00 R$ 84,00 
I 111 DISCO FREIO VARGA PEÇA 4 R$ 64,00 R$ 256,00 

112 CUBO RODA DIANTEIRA VARGA PEÇA 2 R$ 64,00 R$ 128,00 I 
113 COXIM AMORTECEDOR AXIOS PEÇA 2 R$ 53,00 R$ 106,00 

I 

I 114 TRIZETA SPICER PEÇA 1 R$ 105,00 R$ 105,00 

' ~5 R$ R$ 
I I POLIA VIRABREQUIM FIAT PEÇA 1 117,00 117,00 

116 CORREIA HIDRAULICO CONTITEC PEÇA 1 R$ 64,00 R$ 64,00 

117 RESERVATORIO HIDRAULICO GONEL PEÇA 1 R$ 105,00 R$ 105,00 

118 CALOTA ARO 13 FIAT PEÇA 2 R$ 36,00 R$ 72,00 

119 PARAFUSO RODA CORCERAMA PEÇA 8 R$ 21,00 R$ 168,00 

120 PARAFUSO COXIM MOTOR CORCERAMA PEÇA 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

121 PARAFUSO BALANÇA CORCERAMA PEÇA 1 R$ 18,00 R$ 18,00 

122 CABO VELOCIMETRO i .• ' CABOVEL PEÇA 11 R$ 36,00 R$ 396,00 

123 CABO ACELERADOR CABOVEL PEÇA 1 R$ 49,00 R$ 49,00 

124 GARFO 1J2ª ~' j IM CE PEÇA 1 R$ 181,00 R$ 181,00 

125 GARFO 31! 4ª 
_, .. r ·~--~ IM CE PEÇA 1 R$ 175,00 R$ 175,00 

126 REPARO ALAVANCA CORCERAMA. PEÇA . - ~ R$ 72,00 R$ . 72,00 

127 CU PULA ALAVANCA CORCERAMA PEÇA 1 R$ 49,00 R$ 49,00 

128 FAROL DIREITO CIBIÉ PEÇA 1 R$ 320,00 R$ 320,00 j I 

129 FAROL ESQUERDO CIBIÉ PEÇA 1 R$ 320,00 R$ 320,00 

130 LANTERNA TRASEIRA DIREITA CIBIÉ PEÇA 1 R$ 307,00 R$ 307,00 ' 

131 LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA CIBIÉ PEÇA 1 R$ 307,00 R$ 307,00 
I 
I 

132 AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP PEÇA 4 R$ 468,00 R$ 1.872,00 

t ,.33 AMORTECEDOR TRASEIRO COFAP PEÇA 4 R$ 455,00 R$ 1.820,00 

.134 COXIM MOTOR DIREITO AXIOS PEÇA 2 R$ 126,00 R$ 252,00 

135 COXIM MOTOR ESQUERDO AXIOS PEÇA 2 R$ 126,00 R$ 252,00 

136 COXIM CAMBIO AXIOS PEÇA 2 R$ 144,00 R$ 288,00 

137 BALANÇA TRASEIRA COFAP PEÇA 2 R$ 238,00 R$ 476,00 

138 BRAÇO OSCILANTE COFAP PEÇA 1 R$ 153,00 R$ 153,00 f 
139 PIVO BRAÇO OSCILANTE NAKATA PEÇA 1 R$ 64,00 R$ 64,00 

140 TERMINAL DIREÇAO NAKATA PEÇA 1 R$ 76,00 R$ 76,00 

141 TERMINAL TENSOR NAKATA PEÇA 1 R$ 76,00 R$ 76,00 

~ 142 COXIM FEIXO MOLAS VP8 PEÇA 1 R$ 32,00 R$ 32,00 

143 BATENTE FEIXO MOLAS VP8 PEÇA 2 R$ 38,00 R$ 76,00 

~ 144 BARRA TENSOR ESQUERDO NAKATA PEÇA 2 R$ 161,00 R$ 322,00 

145 BARRA TENSOR DIREITO NAKATA PEÇA 1 R$ 161,00 R$ 161,00 ,, 
146 MUNHAO DIREÇAO VI E MAR PEÇA 1 R$ 76,00 R$ 76,00 

~ . 
147 TAMBOR FREIO VARGA PEÇA 2 R$ 84,00 R$ 168,00 

i 148 SAPATA FREIO FRASLE PEÇA 2 R$ 129,00 R$ 258,00 

149 CABO EMBREAGEM CABOVEL PEÇA 1 R$ 90,00 R$ 90,00 .\ 150 JOGO CABO VELAS BOSCH PEÇA 1 R$ 126,00 R$ 126,00 

151 JOGO VELAS NGK PEÇA 1 R$ 126,00 R$ 126,00 

Av. Santa Tereza, no 1899- Juçara- FONE: (99) 3525-6443 I 99146-2988 I 98833-5423 I 98251-0155- CEP: 65.900-540 -Imperatriz/Ma 

~ ----~- --------



AUTO IWAIS 
SERVICE-CAR 

152 SENSOR TEMPERATU RA MTE PEÇA 1 

153 SENSO R VELOCIDADE MTE PEÇA 1 

154 CORREIA ALTERNADOR CONTITEC PEÇA 1 

155 TENSOR CORREIA ALTERNADOR INA PEÇA 1 

156 POLIA ALTERNADOR INA PEÇA 1 

157 KIT FEIXO MOLAS CORCERAMA PEÇA 2 

158 PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR FIAT PEÇA 1 

159 PROTETOR CORREIA DENTADA INFERIOR FIAT PEÇA 1 

160 RESERVATORIO PARTIDA FRIO FIAT PEÇA 1 

161 TAMPA RESERVATORIO PARTIDA FRIO FIAT PEÇA 1 

162 DEFLETOR RADIADOR FIAT PEÇA 1 

163 COXIM RADIADOR FIAT PEÇA 1 

164 PASTILHA FREIO FRASLE PEÇA 4 

165 CABO FREIO MAO ESQUERDO CABOVEL PEÇA 1 

166 CABO FREIO MAO DIREITO CABOVEL PEÇA 1 

167 AMORTECEDOR PORTA MALAS COFAP PEÇA 1 

"'\68 LONA FREIO FRASLE PEÇA 4 

"'f69 COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO AXIOS PEÇA 2 

170 COXIM AMORTECEDOR DIANTEITO AXIOS PEÇA 2 

171 JUNTA HOMOCINETICA SPICER PEÇA 2 

172 ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA DENTADA INA PEÇA 1 

173 RETENTOR COMANDO SABÓ PEÇA 1 

174 BATERIA 65 AM PERE MOURA PEÇA 1 
; TOTAL 

., ' 
I FIAT UNO ·"' - " 

ITEM ' DESCRI M I NACAO STATOOS ~ APRES. QUANT. 

1 COIFA HOMOCINETICA SPICER PEÇA 2 

2 COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP PEÇA 2 

3 COIFA CAIXA DIREÇAO ESQUERDA COSE RAMA PEÇA 2 

4 COIFA CAIXA DIREÇAO DIREITA VP8 PEÇA 2 

5 COIFA SEMI ARVORE SPICER PEÇA 2 

6 BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO AXIOS PEÇA 4 

-......7 BATENTE AMORTECEDOR TRAS EIRO AXIOS PEÇA 4 

) 8 CALÇO FEIXO MOLAS VP8 PEÇA 2 

9 INTERRUPTOR OLEO 3 TRHO PEÇA 1 

10 INTERRUPTOR TEMPERATURA FIAT PEÇA 1 

11 INTERRUPTOR FREIO 3 TRHO PEÇA 1 

12 INTERRUPTOR RE FIAT PEÇA 1 

13 MODULO COM BUSTIVEL BOSCH PEÇA 1 

14 CORREIA DENTADA CONTITEC PEÇA 2 

15 TENSOR CORREIA DENTADA COBRA PEÇA 1 

16 ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR INA PEÇA 2 

17 JOGO VA[ VULA ADMISSAO GONEL PEÇA 1 

18 JOGO VALVU LA ESCAPE TRW PEÇA 1 

19 RETENTOR VALVULA TRW PEÇA 4 

20 ESPOLETA CABEÇOTE SABÓ PEÇA 1 

21 ESPOLETA BLOCO CORCERAMA PEÇA 1 

22 MANGOTE RADIADOR IN FERIOR JAMAICA PEÇA 1 

23 MANGOTE RADIADOR SUPE RIOR JAMAICA PEÇA 1 

24 MANGOTE FILTRO AR JAMAICA PEÇA 1 

25 JOGO PISTAO C/ANEIS METAL LEVE PEÇA 1 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

~\ 
SERVICE CAR EIRELI -~ ~ 
CNPJ: 19.4~1.941/0001 - CPl ; ! 

INSC. EST.. 12.426.961-3 1 

1 

168,00 R$ 168,00 

251,00 R$ 251,00 

64,00 R$ 64,00 

293,00 R$ 293,00 

112,00 R$ 112,00 

42,00 R$ 84,00 

64,00 R$ 64,00 

64,00 R$ 64,00 

84,00 R$ 84,00 

28,00 R$ 28,00 

238,00 R$ 238,00 

21,00 R$ 21,00 

76,00 R$ 304,00 

133,00 R$ 133,00 

133,00 R$ 133,00 

105,00 R$ 105,00 

36,00 R$ 144,00 

64,00 R$ 128,00 

59,00 R$ 118,00 

224,00 R$ 448,00 

126,00 R$ 126,00 

28,00 R$ 28,00 

600,00 R$ 600,00 

R$ 32.570,00 

'·' 

1UNtT: ~.. TOJAL 

32,00 R$ 64,00 

18,00 R$ 36,00 

24,00 R$ 48,00 I 

24,00 R$ 48,00 I 
44,00 R$ 88,00 I 

I 20,00 R$ 80,00 
I 

69,00 R$ 276,00 

55,00 R$ 110,00 

46,00 R$ 46,00 

265,00 R$ 265,00 

42,00 R$ 42,00 

119,00 R$ 119,00 

1.253,00 R$ 1.253,00 

" 90,00 R$ 180,00 

112,00 R$ 112,00 

76,00 R$ 152,00 ~~ 238,00 R$ 238,00 

251,00 R$ 251,00 \~ ~\. 36,00 R$ 144,00 

18,00 R$ 18,00 ~ I 
I 

l 
42,00 R$ 42,00 

335,00 R$ 335,00 I 
' 

181,00 R$ 181,00 I t· 
190,00 R$ 190,00 i i' 

1.086,00 R$ 1.086,00 

~ 
Av. Santa Tereza, n° 1899- Juçara- FONE: (99) 3525-6443 I 99146-2988 I 98833-5423 I 98251-0155 • CEP: 65.900-540 -Imperatriz/Ma 



AUTO MAIS 
SERVICE-CAR 

26 BOMBA OLEO SCHADEC PEÇA 1 R$ 530,00 R$ 530,00 
27 JOGO BRONZE BIELA METAL LEVE PEÇA 1 R$ 168,00 R$ 168,00 

28 JOGO BRONZE MANCAL METAL LEVE PEÇA 1 R$ 195,00 R$ 195,00 

29 FILTRO OLEO TECFIL PEÇA 4 R$ 36,00 R$ 144,00 

30 FI LTRO AR TECFIL PEÇA 4 R$ 35,00 R$ 140,00 

31 FILTRO COMBUSTIVEL TECFIL PEÇA 4 R$ 36,00 R$ 144,00 

32 JUNTA MOTOR SABÓ PEÇA 1 R$ 320,00 R$ 320,00 
33 PESCADOR BOMBA OLEO SCHADEC PEÇA 1 R$ 117,00 R$ 117,00 
34 JUNTA DESCARGA SABÓ PEÇA 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

35 CILINDRO MESTRE FREIO VARGA PEÇA . 1 R$ 238,00 R$ 238,00 

36 JUNTA COLETOR ADMISSAO SABÓ PEÇA 1 R$ 64,00 R$ 64,00 

37 JUNTA BOMBA OLEO SABÓ PEÇA 1 R$ 28,00 R$ 28,00 

38 JUNTA VALVULA TERMOSTATICA SABÓ PEÇA 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

39 REPARO BICO BOSCH PEÇA 1 R$ 21,00 R$ 21,00 
40 KIT INJ EÇAO BOSCH PEÇA 1 R$ 55,00 R$ 55,00 

41 PORTA ESCOVA PARTIDA BOSCH PEÇA 1 R$ 70,00 R$ 70,00 

{ ) 2 REGULADOR VOLTAGEM BOSCH PEÇA 1 R$ 112,00 R$ 112,00 
,- 43 ROLAMENTO ALTERNADOR PEQUENO FA G PEÇA 1 R$ 36,00 R$ 36,00 

44 ROLAMENTO ALTERNADOR GRANDE FA G PEÇA 1 R$ 44,00 R$ 44,00 

45 KIT ESTABILIZADOR EXTERNO VP8 PEÇA 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

46 KIT ESTABILIZADOR INTERNO VP8 PEÇA 1 R$ 14,00 R$ 14,00 

47 SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL TSA PEÇA 1 R$ 195,00 R$ 195,00 

48 BOMBA COMBUSTIVEL BOSCH PEÇA 1 R$ 551,00 R$ 551,00 

49 FILTRO SECADOR t ; TECFIL PEÇA 2 R$ 238,00 R$ 476,00 

50 FILTRO CABINE (POLEN) TECFIL PEÇA 2 R$ 42,00 R$ 84,00 

51 PENEIRA BOMBA COMBUSTIVEL FIAT PEÇA 1 R$ 29,00 R$ 29,00 

52 TAMPA MODULO COMBUSTIVEL CLICK PEÇA 1 R$ 98,00 R$ 98,00 

53 REGULA_El,_OR PRESSAO BOSCH PEÇA "! '1 ' ' RS l, ~26,00 R$ 
,,-

126,00 ' 
54 MOTOR PASSO MARELLI PEÇA 1 R$ 238,00 R$ 238,00 

55 SENSOR BORBOLETA MARELLI PEÇA 1 R$ 209,00 R$ 209,00 

56 ELETROVENTILADOR BOSCH PEÇA 1 R$ 739,00 R$ 739,00 

57 TAMPA RESERVATORIO AGUA CLICK PEÇA 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

58 RESERVATORIO AGUA RADIADIR GONEL PEÇA 1 R$ 67,00 R$ 67,00 

59 ENGRENAGEM VIRABREQUIM FIAT PEÇA 1 R$ 153,00 R$ 153,00 

""'i60 PRATO MOLA FIAT PEÇA 2 R$ 48,00 R$ 96,00 

,.161 CILINDRO RODA TRASEIRA VARGA PEÇA 2 R$ 55,00 R$ 110,00 l 
62 JOGO MOLA PATIM VARGA PEÇA 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

63 CENTRALIZADOR PATIM VARGA PEÇA 1 R$ 14,00 R$ 14,00 

64 REGULADOR FREIO VARGA PEÇA 1 R$ 55,00 R$ 55,00 

65 FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO IBTF PEÇA 2 R$ 36,00 R$ 72,00 

66 FLEXIVEL FREIO TRASE IRO IBTF PEÇA 2 R$ 32,00 R$ 64,00 

67 CORRETOR DE FRENAGEM ATE PEÇA 1 R$ 251,00 R$ 251,00 

68 ANTI CHAMA AJE PEÇA 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

69 JOGO BICO INJETOR BOSCH PEÇA 1 R$ 251,00 R$ 251,00 

70 BUCHA PONTA TIRANTE AXIOS PEÇA 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

71 BUCHA Bf{AÇO OSCILANTE AXIOS PEÇA 1 R$ 28,00 R$ 28,00 

72 BORRACHA PORTA JAU PEÇA 2 R$ 98,00 R$ 196,00 

73 LAMPADA FAROL PHILIPS PEÇA 2 R$ 42,00 R$ 84,00 

74 FECHADURA PORTA ESQUERDA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 168,00 R$ 168,00 

75 FECHADURA PORTA DIREITA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 168,00 R$ 168,00 

76 MAÇANETA PORTA ESQUERDA EXTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 181,00 R$ 181,00 

77 MAÇANETA PORTA DIREITA EXTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 181,00 R$ 181,00 

78 MAÇANETA PORTA ESQUERDA INTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 36,00 R$ 36,00 
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79 MAÇANETA PORTA DIREITA INTERNA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 36,00 R$ 36,00 

80 FECHADURA CAPÓ FIAT PEÇA 1 R$ 55,00 R$ 55,00 

81 AMORTECEDOR PORTA M ALAS COFAP PEÇA 1 R$ 105,00 R$ 105,00 

82 BOBINA IGNIÇAO BOSCH PEÇA 1 R$ 278,00 R$ 278,00 

83 ANEL BOBINA FIAT PEÇA 1 R$ 12,00 R$ 12,00 

84 CANO D'AGUA FIAT PEÇA 1 R$ 64,00 R$ 64,00 

85 BOMBA D'AGUA URSA PEÇA 1 R$ 126,00 R$ 126,00 

86 BOMBA D' AGUA PARABRISA FIAT PEÇA 1 R$ 49,00 R$ 49,00 

87 RELE FAROL DNI PEÇA 2 R$ 49,00 R$ 98,00 

88 RETENTOR VOLANTE SABÓ PEÇA 1 R$ 126,00 R$ 126,00 

89 RETENTOR POLIA SABÓ PEÇA 1 R$ 28,00 R$ 28,00 

90 RETENTOR EIXO PILOTO SABÓ PEÇA 1 R$ 28,00 R$ 28,00 

91 RETENTOR ALAVANCA SABÓ PEÇA 1 R$ 25,00 R$ 25,00 

92 COIFA ALAVANCA VP8 PEÇA 1 R$ 14,00 R$ 14,00 

93 ALAVANCA CAMBIO CORCERAMA PEÇA 1 R$ 195,00 R$ 195,00 

94 CABO ALAVANCA CABOVEL PEÇA 1 R$ 307,00 R$ 307,00 

5 ALAVANCA FREIO MAO CORCERAMA PEÇA 1 R$ 153,00 R$ 153,00 

96 BUCHA BALANÇA AXIOS PEÇA 1 R$ 98,00 R$ 98,00 

97 ROLAMENTO RODA DIANTEIRA SKF PEÇA 4 R$ 126,00 R$ 504,00 

98 CUBO RODA TRASEIRA VOBER PEÇA 2 R$ 126,00 R$ 252,00 

I ~ I ' 

I i: 
99 CALOTA CUBO VP8 PEÇA 2 R$ 21,00 R$ 42,00 

100 VARETA OLEO VP8 PEÇA 1 R$ 75,00 R$ 75,00 

101 FEIXE MOLAS FABRINI PEÇA 2 R$ 404,00 R$ 808,00 

102 MOLA ASPIRAL DIANTEIRA FABRINI PEÇA 2 R$ 153,00 R$ 306,00 

103 MOTOR LIMPADOR P/BRISA BOSCH PEÇA 1 R$ 251,00 R$ 251,00 

104 VALVULA TERMOSTATICA M TE PEÇA 1 R$ 168,00 R$ 168,00 

lOS PARALAMA DIANTEIRO ESQUERDO FIAT PEÇA 1 R$ 474,00 R$ 474,00 

106 PARALAMA DIANTEIRO DI REITO FIAT PEÇA - l R$ 474,00 R$ 474,00 

107 GRADE RADIADOR FIAT PEÇA 1 R$ 168,00 R$ 168,00 

108 EMBLEM~ GRADE FIAT PEÇA 1 R$ 98,00 R$ 98,00 

109 GARGALHO TANQUE COMBUSTIVEL FIAT PEÇA 1 R$ 320,00 R$ 320,00 

110 BUZINA FIAN PEÇA 1 R$ 84,00 R$ 84,00 

111 DISCO FREIO VARGA PEÇA 4 R$ 64,00 R$ 256,00 

112 CUBO RODA DIANTEIRA VARGA PEÇA 2 R$ 64,00 R$ 128,00 

13 COXIM AMORTECEDOR AXIOS PEÇA 2 R$ 53,00 R$ 106,00 

14 TRIZETA SPICER PEÇA 1 R$ 105,00 R$ 105,00 

115 PO LIA VIRABREQUIM FIAT PEÇA 1 R$ 117,00 R$ 117,00 

116 CORREIA HIDRAULICO CONTITEC PEÇA 1 R$ 64,00 R$ 64,00 

117 RESERVATORIO HIDRAULICO GONEL PEÇA 1 R$ 105,00 R$ 105,00 

118 CALOTA ARO 13 FIAT PEÇA 2 R$ 36,00 R$ 72,00 

119 PARAFUSO RODA CORCERAMA PEÇA 8 R$ 21,00 R$ 168,00 

120 PARAFUSO COXIM MOTOR CORCERAMA PEÇA 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

121 PARAFUSO BALANÇA CORCERAMA PEÇA 1 R$ 18,00 R$ 18,00 

122 CABO VELOCIMETRO CABOVEL PEÇA 11 R$ 36,00 R$ 396,00 

123 CABO ACELERADOR CABOVEL PEÇA 1 R$ 49,00 R$ 49,00 

124 GARFO 1! 2! IMCE PEÇA 1 R$ 181,00 R$ 181,00 

125 GARFO 3 4~ IMCE PEÇA 1 R$ 175,00 R$ 175,00 

126 REPARO ALAVANCA CORCERAMA PEÇA 1 R$ 72,00 R$ 72,00 

127 CU PULA ALAVANCA CORCERAMA PEÇA 1 R$ 49,00 R$ 49,00 
128 FAROL DIREITO CIBIÉ PEÇA 1 R$ 320,00 R$ 320,00 

129 FAROL ESQUERDO CIBIÉ PEÇA 1 R$ 320,00 R$ 320,00 ~ 1 

,_-13-0~LA-N_T_E_R_N_A_T-RA_S_E-I R_A_D-IR~E-IT-A----------~----C-IB-I E-- --~--P-E~ÇA--~--1--~R~$---3-0~7,_00~-R-$----3-0-7~,0~0 ~~~.· 131 LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA CIBIÉ PEÇA 1 R$ 307,00 R$ 307,00 

\r 
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132 AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP PEÇA 4 R$ 468,00 R$ 1.872,00 

133 AMORTECEDOR TRASEIRO COFAP PEÇA 4 R$ 455,00 R$ 1.820,00 

134 COXIM MOTOR DIREITO AXIOS PEÇA 2 R$ 126,00 R$ 252,00 

135 COXIM MOTOR ESQUERDO AXIOS PEÇA 2 R$ 126,00 R$ 252,00 

136 COXIM CAMBIO AXIOS PEÇA 2 R$ 144,00 R$ 288,00 

137 BALANÇA TRASEIRA COFAP PEÇA 2 R$ 238,00 R$ 476,00 

138 BRAÇO OSCILANTE COFAP PEÇA 1 R$ 1S3,00 R$ 153,00 

139 PIVO BRAÇO OSCILANTE NAKATA PEÇA 1 R$ 64,00 R$ 64,00 

140 TERMINAL DIREÇAO NAKATA PEÇA 1 R$ 76,00 R$ 76,00 

141 TERMINAL TENSOR NAKATA PEÇA 1 R$ 76,00 R$ 76,00 

142 COXIM FEIXO MOLAS VP8 PEÇA 1 R$ 32,00 R$ 32,00 

143 BATENTE FEIXO MOLAS VP8 PEÇA 2 R$ 38,00 R$ 76,00 

144 BARRA TENSOR ESQUERDO NAKATA PEÇA 2 R$ 161,00 R$ 322,00 

145 BARRA UNSOR DIREITO NAKATA PEÇA 1 R$ 161,00 R$ 161,00 

146 MUNHAO DIREÇAO VIEMAR PEÇA 1 R$ 76,00 R$ 76,00 

147 TAMBOR FREIO VARGA PEÇA 2 R$ 84,00 R$ 168,00 

""l48 SAPATA FREIO FRASLE PEÇA 2 R$ 129,00 R$ 258,00 

' "'i49 CABO EMBREAGEM CABOVEL PEÇA 1 R$ 90,00 R$ 90,00 

150 JOGO CABO VELAS BOSCH PEÇA 1 R$ 126,00 R$ 126,00 

151 JOGO VELAS NGK PEÇA 1 R$ 126,00 R$ 126,00 

152 SENSOR TEMPERATURA MTE PEÇA 1 R$ 168,00 R$ 168,00 

153 SENSOR VELOCIDADE MTE PEÇA 1 R$ 251,00 R$ 251,00 

154 CORREIA ALTERNADOR -- CONTITEC PEÇA 1 R$ 64,00 R$ 64,00 

155 TENSOR CORREIA ALTERNADOR INA PEÇA 1 R$ 293,00 R$ 293,00 

156 POLIA ALTERNADOR INA PEÇA 1 R$ 112,00 R$ 112,00 

157 KIT FEIXO MOLAS CORCERAMA PEÇA 2 R$ 42,00 R$ 84,00 

158 PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR FIAT PEÇA 1 R$ 64,00 R$ 64,00 

159 PROTETOR CORREIA DENTADA INFERIOR FIAT PEÇA - 1 R$ 64,00 R$ ' 64,00 

160 RESERVATORIO PARTIDA FRIO FIAT PEÇA 1 R$ 84,00 R$ 84,00 

161 TAMPA RESERVATORIO PARTIDA FRIO FIAT PEÇA 1 R$ 28,00 R$ 28,00 

162 DEFLETOi RADIADOR FIAT PEÇA 1 R$ 238,00 R$ 238,00 

163 COXIM RADIADOR FIAT PEÇA 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

164 PASTILHA FREIO FRASLE PEÇA 4 R$ 76,00 R$ 304,00 

165 CABO FREIO MAO ESQUERDO CABOVEL PEÇA 1 R$ 133,00 R$ 133,00 

466 CABO FREIO MAO DIREITO CABOVEL PEÇA 1 R$ 133,00 R$ 133,00 

~167 AMORTECEDOR PORTA M ALAS COFAP PEÇA 1 R$ 105,00 R$ 105,00 

168 LONA FREIO FRASLE PEÇA 4 R$ 36,00 R$ 144,00 

169 COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO AXIOS PEÇA 2 R$ 64,00 R$ 128,00 

170 COXIM AMORTECEDOR DIANTEITO AXIOS PEÇA 2 R$ 59,00 R$ 118,00 

171 JUNTA HOMOCINETICA SPICER PEÇA 2 R$ 224,00 R$ 448,00 

172 ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA DENTADA INA PEÇA 1 R$ 126,00 R$ 126,00 

173 RETENTOR COMANDO SABÓ PEÇA 1 R$ 28,00 R$ 

174 BATERIA 65 AMPERE MOURA PEÇA 1 R$ 600,00 R$ 

TOTAL R$ 

TOYOTA HILUX SR 3.0 C. SIMPLES 

ITEM DESCRIMINACAO STATOOS APRES. QUANT. UNIT. 

1 FAROL ESQUERDO CIBIE PEÇA 1 R$ 722,00 R$ 

2 FAROL DIREITO CIBIE PEÇA 1 R$ 7 22,00 R$ 722,00 

3 CILI NDRO MESTE FREIO VARGA PEÇA 1 R$ 722,00 R$ 

4 CILINDRO AUXI LIAR EMBREAGEM VARGA PEÇA 1 R$ 368,00 R$ 

5 tAMPADA FAROL PHILIPIS PEÇA 2 R$ 44,00 R$ 
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6 LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA CIBIE PEÇA 1 R$ 432,00 R$ 432,00 
7 LANTERNA TRASEIRA DIREITA CIBIE PEÇA 1 R$ 432,00 R$ 432,00 
8 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VARGA PEÇA 

77,00 

1 R$ 420,00 R$ 420,00 

l 9 ROLAMENTO CAIXA MARCHA FAG PEÇA 2 R$ 236,00 R$ 472,00 
10 COIFA TRIZETA SPICER PEÇA 2 R$ R$ 154,00 
11 RADIADOR VISCONDE PEÇA 1 R$ 1.843,00 R$ 1.843,00 

12 ENGRENAGEM 1ª 2ª CLARK PEÇA 2 R$ 829,00 R$ 1.658,00 
13 ENGRENAGEM 3ª 4ª CLARK PEÇA 2 R$ 855,00 R$ 1.710,00 
14 ENGRENAGEM 5ª CLARK PEÇA 1 R$ 762,00 R$ 762,00 
15 HELICE VENTILADOR COMPLETO TOYOTA PEÇA 1 R$ 1.184,00 R$ 1.184,00 
16 PASTILHA FREIO DIANTEIRA FRASLE JG 1 R$ 288,00 R$ 288,00 
17 SAPATA FREIO FRASLE JG 1 R$ 329,00 R$ 329,00 
18 TERMINAL DIREÇAO ESQUERDO NAKATA PEÇA 2 R$ 144,00 R$ 288,00 
19 TERMINAL DIREÇAO DIREITO NAKATA PEÇA 2 R$ 144,00 R$ 288,00 

20 FILTROS CADOR TECFIL PEÇA 1 R$ 156,00 R$ 156,00 
21 TUBO EXPANSAO DE AR JAMAICA PEÇA 1 R$ 236,00 R$ 236,00 

2 PINÇA FREIO DIANTEIRA ESQUERDA VARGA PEÇA 1 R$ 855,00 R$ 855,00 

3 PINÇA FREIO DIANTEIRA DIREITA VARGA PEÇA 1 R$ 855,00 R$ 855,00 

24 CILINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDA VARGA PEÇA 1 R$ 184,00 R$ 184,00 

25 CILINDRO RODA TRASEIRA DIREITA VARGA PEÇA 1 R$ 184,00 R$ 184,00 

26 FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO VARGA PEÇA 2 R$ 44,00 R$ 88,00 

27 FLEXIVEL FREIO TRASEIRO VARGA PEÇA 2 R$ 72,00 R$ 144,00 

28 KIT ROLAMENTO TRASEIRO SKF PEÇA 2 R$ 591,00 R$ 1.182,00 

29 DISCO EMBREAGEM LUK PEÇA 1 R$ 591,00 R$ 591,00 

30 PIVO BALANCA SUPERIOR TRW PEÇA 4 R$ 170,00 R$ 680,00 

31 REGULADOR VOLTAGEM BOSCH PEÇA 1 R$ 288,00 R$ 288,00 

32 MANCAL ALTERNADOR TRW PEÇA 1 R$ 302,00 R$ 302,00 

33 PORTA ESCOVA PARTIDA BOSCH PEÇA .. 1 R$ 104,00 104,00 

34 PINHAO PARTIDA BOSCH PEÇA 1 R$ 156,00 R$ 156,00 

3S MOTOR PARTIDA COMPLETO BOSCH PEÇA 1 R$ 1.710,00 R$ 1.710,00 

36 ALTERNADOR COMPLETO BOSCH PEÇA 1 R$ 1.645,00 R$ 1.645,00 

37 RELE AUXILIAR DNI PEÇA 2 R$ 58,00 R$ 116,00 

JOGO REfENTOR VALVULA SABÓ JG 1 R$ 104,00 R$ 104,00 

RETENTOR SEMI ARVORE SABÓ PEÇA 2 R$ 84,00 R$ 168,00 

SABÓ PEÇA 1 R$ 288,00 R$ 288,00 

JUNTA TAMPA VALVULA SABÓ PEÇA 1 R$ 90,00 R$ 90,00 

MANGOTE RADIADOR SUPERIOR JAMAICA PEÇA 1 R$ 314,00 R$ 314,00 

43 MANGOTE RADIADOR INFERIOR JAMAICA PEÇA 1 R$ 144,00 R$ 144,00 

44 BORRACHA PORTA DIANTEIRA JAU PEÇA 2 R$ 156,00 R$ 312,00 

45 BORRACHA PORTA LATERAL JAU PEÇA 2 R$ 144,00 R$ 288,00 

46 MAÇANETA PORTA DIANTEIRA EXTERNA UNIVERSAL PEÇA 2 R$ 302,00 R$ 604,00 

47 MAÇANETA PORTA DIANTEIRA INTERNA UNIVERSAL PEÇA 2 R$ 302,00 R$ 604,00 

48 MAÇANETA PORTA LATERAL EXTERNA UNIVERSAL PEÇA 2 R$ 144,00 R$ 288,00 

49 MAÇANETA PORTA LATERAL INTERNA UNIVERSAL PEÇA 2 R$ 144,00 R$ 288,00 

50 FECHADURA PORTA DIANTERIA ESQUERDA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 288,00 R$ 288,00 

51 FECHADURA PORTA DIANTERIA DIRE ITA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 288,00 R$ 288,00 

52 FECHADURA TAMPA TRASEIRA UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 236,00 R$ 236,00 

53 PALHETA LIMPADOR PARA BRISA DI NA PEÇA 2 R$ 72,00 R$ 144,00 

54 MAQUINA VIDRO ELETRICO DIREITO UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 368,00 R$ 368,00 
55 MAQUINA VIDRO ELETRICO ESQUERDO UNIVERSAL PEÇA 1 R$ 368,00 R$ 368,00 

56 VALVULA PRESSAO BOMBA ALTA KNOR PEÇA 1 R$ 577,00 R$ 577,00 

57 SENSOR BOMBA ALTA PRESSAO M T E PEÇA 2 R$ 432,00 R$ 864,00 

58 BICO INJETOR BOSCH PEÇA 4 R$ 1.118,00 R$ 4.472,00 
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59 CABO FREIO MAO TRASEIRO 

60 CABO FREIO MAO DIANTEIRO 

61 BOMDA HIDRAULICA 

62 FLEXIVEL BOMBA HIDRAULICA 

63 BRAÇO PITMAN 

64 REPARO CAIXA DIREÇAO 

65 BRAÇO AUXILIAR 

66 VALVULA ESCAPE 

67 VALVULA ADMISSAO 

68 TAMPA TANQUE 

69 SENSOR TEMPERATURA CABEÇOTE 

70 SENSOR VELOCIDADE 

71 SENSOR NIVEL COM SUSTIVE L 

72 VELA AQUECEDORA 

73 BI ELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO 

74 BIELETA ESTABILIZADOR TRASEIRO 

l'S BORRACf~A ESTABILIZADOR 

76 SENSOR ROTAÇAO 

77 VIDRO PORTA ESQUERDO 

78 VIDRO PORTA DIREITO 

79 RESERVATORIO AGUA RADIADOR 

80 RES ERVATORIO AGUA PARABRISA 

81 RES ERVATORIO OLEO HIDRAULICO 

82 CARTER MOTOR r · 

83 TAMPA VALVULA ,I ; / 
84 TAMPA OLEO MOTOR I ! 

85 TAMPA RESERVATORIO AGUA 
·----------

86 DISCO FREIO 

87 ATUADOR EM BREAGEM 

88 MANGOTE INTERCOOLER 

89 RETROVISOR ESQUERDO FIXO 

90 RETROVISOR DIREITO FIXO 

91 KIT EMBREAGEM 

92 PIVO BA[,I\NCA INFERIOR 

... ~3 TERMINAL DIRECAO CURTO 

_) 4 TERMINAL DIRECAO LONGO 

95 AMORTECEDOR DIANTEIRO 

96 AMORTECEDOR TRASEIRO 

97 BATENTE BALANÇA 

98 BATENTE TRASEIRO 

99 BUCHA MOLA 

100 BALANÇA INFERIOR 

101 BALANÇA SUPERIOR 

102 BUCHA BALANCA INFERIOR 

103 BUCHA BALANCA SUPERIOR 

104 BOMBA D'AGUA 

105 CORREIA ALTERNADOR 

106 CORREIA DENTADA 

107 TENSOR CORREIA DENTADA 
108 TENSOR CORREIA ALTERNADOR 

109 ROLAME~TO DIANTEIRO INTERNO 

110 ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO 

111 CUBO RODA DIANTEIRA 

MAIS 
SERVICE-CAR 

CABOVEL PEÇA 

CABOVEL PEÇA 

DHB PEÇA 

DHB PEÇA 

TRW PEÇA 

TRW PEÇA 

TRW PEÇA 

TRW PEÇA 

TRW PEÇA 

CLICK PEÇA 

MTE PEÇA 

MTE PEÇA 

M TE PEÇA 

BOSCH KIT 

NAKATA PEÇA 

NAKATA PEÇA 

VP8 PEÇA 

BOSCH PEÇA 

BLINDEX PEÇA 

BLINDEX PEÇA 

GONEL PEÇA 

GONEL PEÇA 

GON EL PEÇA 

TOYOTA PEÇA 

TOYOTA PEÇA 

CLICK PEÇA 

CLICK PEÇA 

VARGA PEÇA 

LUK PEÇA 

JAMIACA PEÇA 

M ETAGAL PEÇA 

METAGAL PEÇA 

LU K PEÇA 

TRW PEÇA 

TRW PEÇA 

TRW PEÇA 

COFAP PEÇA 

COFAP PEÇA 

VP8 PEÇA 

VP8 PEÇA 

CORCERAMA PEÇA 

AXIOS PEÇA 

AXIOS PEÇA 

AXIOS PEÇA 

AXIOS PEÇA 

URSA PEÇA 

CONTITEC PEÇA 

CONTITEC PEÇA 

INA PEÇA 

INA PEÇA 

TINKEN PEÇA 

TINKEN PEÇA 

VOBER PEÇA 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

4 R$ 

4 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

4 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

4 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

• 2 - R$ 

1 R$ 

2 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

6 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

4 R$ 

4 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

1 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 

2 R$ 
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~ 
104,00 R$ 104,00 

104,00 R$ 104,00 

1.288,00 R$ 1.288,00 

446,00 R$ 892,00 

288,00 R$ 288,00 

432,00 R$ 432,00 

314,00 R$ 314,00 

104,00 R$ 416,00 

117,00 R$ 468,00 

111,00 R$ 111,00 

288,00 R$ 576,00 

368,00 R$ 368,00 

236,00 R$ 236,00 

58,00 R$ 232,00 

72,00 R$ 144,00 

72,00 R$ 144,00 

49,00 R$ 196,00 

565,00 R$ 565,00 

432,00 R$ 432,00 

432,00 R$ 432,00 i I' 

156,00 R$ 156,00 

144,00 R$ 144,00 

288,00 R$ 288,00 

591,00 R$ 591,00 

460,00 R$ 460,00 

58,00 R$ 58,00 

44,00 R$ 44,00 

170,00 R$ 340,00 

314,00 R$ 314,00 

499,00 R$ 998,00 

591,00 R$ 591,00 

591,00 R$ 591,00 

1.907,00 R$ 1.907,00 

144,00 R$ 288,00 

124,00 R$ 248,00 

138,00 R$ 276,00 

499,00 R$ 998,00 

381,00 R$ 762,00 

104,00 R$ 208,00 

144,00 R$ 288,00 

58,00 R$ 348,00 

855,00 R$ 1.710,00 

722,00 R$ 1.444,00 

104,00 R$ 416,00 

111,00 R$ 444,00 

630,00 R$ 630,00 

117,00 R$ 117,00 

144,00 R$ 144,00 

591,00 R$ 1.182,00 

630,00 R$ 1.260,00 

144,00 R$ 288,00 

156,00 R$ 312,00 

894,00 R$ 1.788,00 

Av. Santa Tereza, n° 1899 • Juçara ·FONE: (99) 3525·6443 I 99146-2988 I 98833·5423 I 98251·0155 • CEP: 65.900·540 -Imperatriz/Ma 





34 RELE AUXILIAR 

35 JOGO RE']IENTOR VALVULA 

36 RETENTOR SEMI ARVORE 

37 JUNTA CABEÇOTE 

38 JUNTA TAMPA VALVU LA 

39 MANGOTE RADIADOR SUPERIOR 

40 MANGOTE RADIADOR INFERIOR 

41 BORRACHA PORTA DIANTEIRA 

42 BORRACHA PORTA LATERAL 

43 MAÇANETA PORTA DIANTEIRA EXTERNA 

44 MAÇANETA PORTA DIANTEIRA INTERNA 

45 MAÇANETA PORTA LATERAL EXTERNA 

46 MAÇANETA PORTA LATERAL INTERNA 

47 FECHADURA PORTA DIANTERIA ESQUERDA 

48 FECHADURA PORTA DIANTERIA DIREITA 

49 FECHADURA TAMPA TRASEIRA 

) o PALHETA LIMPADOR PARA BRISA 

_51 MAQUINA VIDRO ELETRICO DIREITO 

52 MAQUIN~ VIDRO ELETRICO ESQUERDO 

53 VALVULA1PRESSAO BOMBA ALTA 

54 SENSOR BOMBA ALTA PRESSAO 

55 BICO INJETOR 

56 CABO FREIO MAO TRASEIRO 
·-~--

57 CABO FREIO MAO DIANTEIRO i,,N._ r-

58 FLEXIVEL BOMBA HIDRAULICA 

59 BRAÇO PITMAN 

60 REPARO CAIXA DIREÇAO 

61 BRAÇO AUXILIAR 

62 VALVULA ESCAPE 

63 VALVULA ADMISSAO 

64 TAMPA TANQUE 

65 SENSOR TEMPERATURA CABEÇOTE 

66 SENSOR VELOCIDADE 

67 SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL 

-ps VELA AQUECEDORA 

- 69 BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO 

70 BIELETA ~STABILIZADOR TRASEIRO 

71 BORRACHA ESTABILIZADOR 

72 SENSOR ROTAÇAO 

73 VIDRO PORTA ESQUERDO 

74 VIDRO PORTA DIREITO 

75 RESERVATORIO AGUA RADIADOR 

76 RESERVATORIO AGUA PARABRISA 

77 RESERVATORIO OLEO HIDRAULICO 

78 CARTER MOTOR 

79 TAMPA VALVULA 

80 TAMPA OLEO MOTOR 

81 TAMPA RESERVATORIO AGUA 

82 DISCO FREIO 
83 ATUADOR EMBREAGEM 

84 MANGOTE INTERCOOLER 

85 RETROVISOR ESQUERDO FIXO 

86 RETROVISOR DIREITO FIXO , 

IWAIS 
SERVICE-CAR 

DNI PEÇA 1 

SABÓ PEÇA 2 

SABÓ PEÇA 1 

SABÓ PEÇA 1 

SABÓ PEÇA 1 

JAMAICA PEÇA 1 

JAMAICA PEÇA 1 

JAU PEÇA 2 

JAU PEÇA 2 

UNIVERSAL PEÇA 2 

UNIVERSAL PEÇA 2 

UNIVERSAL PEÇA 2 

UNIVERSAL PEÇA 1 

UNIVERSAL PEÇA 1 

UNIVERSAL PEÇA 1 

UNIVERSAL PEÇA 2 

DI NA PEÇA 1 

UNIVERSAL PEÇA 1 

UNIVERSAL PEÇA 1 

KNOR PEÇA 1 

KNOR PEÇA 1 

M ITSU BHS PEÇA 4 

CABOVEL PEÇA 2 

CABOVEL PEÇA 2 

VARGA PEÇA 2 

TRW PEÇA 1 

TRW PEÇA 1 

TRW PEÇA ' . t'~ 

TRW PEÇA 4 

TRW PEÇA 4 

CLICK PEÇA 1 

MTE PEÇA 1 

MTE PEÇA 1 

MTE PEÇA 1 

BOSCH PEÇA 4 

VP8 PEÇA 2 

VP8 PEÇA 2 

VP8 PEÇA 4 

M TE PEÇA 1 

BLINDEX PEÇA 1 

BLI NDEX PEÇA 1 

GONEL PEÇA 1 

GONEL PEÇA 1 

GONEL PEÇA 1 

MITSUBHS PEÇA 1 

MITSUBHS PEÇA 1 

MITSUBHS PEÇA 1 

MITSUBHS PEÇA 1 

VARGA PEÇA 2 
SKF PEÇA 1 

JAMAICA PEÇA 1 

METAGAL PEÇA 1 

METAGAL PEÇA 1 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 
' 'R$ " 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

R$ 

~2_JI 
SERVICE CAR EIRELI - ~f r, 1 J, 
CNPJ: 19.431.941 /0001 -o~L/ 

INSC. EST.: 12.426.961-3 

93,00 R$ 93,00 

124,00 R$ 248,00 

83,00 R$ 83,00 

236,00 R$ 236,00 I 
42,00 R$ 42,00 

174,00 R$ 174,00 I 

324,00 R$ 324,00 I 
I 

92,00 R$ 184,00 I 92,00 R$ 184,00 I 
464,00 R$ 928,00 I 

184,00 R$ 368,00 

464,00 R$ 928,00 

184,00 R$ 184,00 

567,00 R$ 567,00 

567,00 R$ 567,00 

243,00 R$ 486,00 

72,00 R$ 72,00 

967,00 R$ 967,00 

967,00 R$ 967,00 

1.308,00 R$ 1.308,00 

561,00 R$ 561,00 

1.408,00 R$ 5.632,00 I 
70,00 R$ 140,00 I 
96,00 R$ 192,00 

324,00 R$ 648,00 
~ 

313,00 R$ 313,00 

323,00 R$ 323,00 I 

364,0Ó R$ \. 364,00 

307,00 R$ 1.228,00 

307,00 R$ 1.228,00 

78,00 R$ 78,00 

193,00 R$ 193,00 

594,00 R$ 594,00 

450,00 R$ 450,00 

222,00 R$ 888,00 

59,00 R$ 118,00 I 
110,00 R$ 220,00 

40,00 R$ 160,00 

282,00 R$ 282,00 

411,00 R$ 411,00 

411,00 R$ 411,00 

498,00 R$ 498,00 I 
164,00 R$ 164,00 I I 151,00 R$ 151,00 r\ 790,00 R$ 790,00 

497,00 R$ 497,00 

30,00 R$ 30,00 t\ 
147,00 R$ 147,00 ( ~ 
156,00 R$ 312,00 
706,00 R$ 706,00 

236,00 R$ 236,00 

42 6,00 R$ 426,00 

426,00 R$ 426,00 

f I 



AUTO MAIS 
SERV/CE-CAR 

87 KIT EMBREAGEM LUK PEÇA 2 R$ 1.294,00 R$ 2.588,00 
88 PIVO BALANCA INFERIOR TRW PEÇA 2 R$ 133,00 R$ 266,00 
89 TERMINAL DIRECAO CURTO TRW PEÇA 2 R$ 118,00 R$ 236,00 
90 TERMINA'I. DIRECAO LONGO TRW PEÇA 2 R$ 118,00 R$ 236,00 
91 AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP PEÇA 2 R$ 242,00 R$ 484,00 
92 AMORTECEDOR TRASEIRO COFAP PEÇA 2 R$ 237,00 R$ 474,00 
93 BATENTE BALANÇA VP8 PEÇA 2 R$ 48,00 R$ 96,00 
94 BATENTE TRASEIRO VP8 PEÇA 2 R$ 151,00 R$ 302,00 
95 BUCHA MOLA AXIOS PEÇA 2 R$ 111,00 R$ 222,00 
96 BALANÇA INFERIOR COFAP PEÇA 2 R$ 970,00 R$ 1.940,00 
97 BALANÇA SUPERIOR COFAP PEÇA 2 R$ 589,00 R$ 1.178,00 

98 BUCHA BALANCA INFERIOR AXIOS PEÇA 4 R$ 61,00 R$ 244,00 

99 BUCHA BALANCA SUPERIOR AXIOS PEÇA 4 R$ 51,00 R$ 204,00 

100 BOMBA D'AGUA URBA PEÇA 1 R$ 430,00 R$ 430,00 

101 CORREIA ALTERNADOR CONTITEC PEÇA 1 R$ 126,00 R$ 126,00 

102 CORREIA DENTADA CONTITEC PEÇA 1 R$ 168,00 R$ 168,00 

< ) 03 TENSOR CORREIA DENTADA INA PEÇA 2 R$ 225,00 R$ 450,00 

104 TENSOR CORREIA ALTERNADOR INA PEÇA 2 R$ 633,00 R$ 1.266,00 

105 ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO TIN KEN PEÇA 2 R$ 72,00 R$ 144,00 

106 ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO TINKEN PEÇA 2 R$ 61,00 R$ 122,00 

107 CUBO Rq:>A DIANTEIRA MITSUBHS PEÇA 2 R$ 887,00 R$ 1.774,00 

108 TAMBOR FREIO VARGA PEÇA 2 R$ 210,00 R$ 420,00 

109 RETENTOR RODA DIANTEIRA SABÓ PEÇA 2 R$ 51,00 R$ 102,00 

110 RETENTOR RODA TRASEIRA ~ 
/ SABÓ PEÇA 2 R$ 54,00 R$ 108,00 

111 RETENTOR PIN HAO I / SABÓ PEÇA 2 R$ 106,00 R$ 212,00 

112 ROLAMENTO TRASEIRO (KIT) / TINKEN PEÇA . 2 R$ 814,00 R$ 1.628,00 

113 ROLAMENTO PIN HAO PEQUENO TINKEN PEÇA 2,,.,". R$ 187,00 R$ 374,00 

114 ROLAM ENTO PINHAO GRANDE TINKEN PEÇA I• . 
2 ~w 
~- R$ 237)00 R$ 474,00 

115 ROLAMENTO LATERAL CAIXA SATELITE TINKEN PEÇA 2 R$ 225,00 R$ 450,00 

116 BATENTE BALANCA SUPERIOR VP8 PEÇA 2 R$ 58,00 R$ 116,00 

117 CANETA TERMINAL DIREÇAO VP8 PEÇA 2 R$ 111,00 R$ 222,00 

118 FILTRO COMBUSTIVEL TECFIL PEÇA 4 R$ 325,00 R$ 1.300,00 

119 FILTRO AR TECFIL PEÇA 4 R$ 77,00 R$ 308,00 

120 FILTRO OLEO TECFIL PEÇA 4 R$ 101,00 R$ 404,00 

TOTAL R$ 68.998,00 

I VEICULO RENAULT KANGOO 

ITEM I OBJETO STATOOS UND QUANT V. UNIT. V. TOTAL 

1 FAROL ESQUERDO CIBIE PEÇA 1 R$ 873,00 R$ 873,00 

2 FAROL DI REITO CIBIE PEÇA 1 R$ 873,00 R$ 873,00 

3 LANTERNA DIANTEIRA ESQUERDA CIBIE PEÇA 1 R$ 406,00 R$ 406,00 

4 LANTERNA DIANTEIRA DIREITA CIBIE PEÇA 1 R$ 406,00 R$ 406,00 

5 LAMPADA FAROL PHILIPS PEÇA 8 R$ 49,00 R$ 392,00 

6 LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA CIBIE PEÇA 1 R$ 530,00 R$ 530,00 

7 LANTERNA TRASEIRA DIREITA CIBIE PEÇA 1 R$ 530,00 R$ 530,00 

8 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VARGA PEÇA 1 R$ 450,00 R$ 450,00 

9 ROLAMENTO CAIXA MARCHA FAG PEÇA 1 R$ 524,00 R$ 524,00 

10 COIFA TRIZETA VP8 PEÇA 1 R$ 168,00 R$ 168,00 

11 RADIADOR VISCONDE PEÇA 1 R$ 1.010,00 R$ 1.010,00 

12 CAIXA DIREÇAO HIDRAU LICA FAG PEÇA 1 R$ 2.232,00 R$ 2.232,00 

13 COIFA HOMOCINETICA VP8 PEÇA 1 R$ 93,00 R$ 93,00 

14 TRIZETA SPICER PEÇA 1 R$ 226,00 R$ 226,00 

Av. Santa Tereza, no 1899 • Juçara ·FONE: (99) 3525·6443 I 99146-2988 I 98833-5423 I 98251·0155. CEP: 65.900-540 ·Imperatriz/Ma 



AUTO 
15 JUNTA HOMOCINETICA 

16 BIELA MOTOR 

17 VALVULA TERMOSTATICA 

18 INTERRUPTOR TEMPERATURA AGUA 

19 ELETROVENTILADOR 

20 PASTI LH~ FREIO DIANTEIRA 

21 SAPATA FREIO 

22 TERMINAL DIREÇAO ESQUERDA 

23 TERMINAL DIREÇAO DIREITA 

24 VIRABREQUIM MOTOR 

25 SINCRONIZADOR 3ª 4i! 

26 INTERRUPTOR OLEO 

27 FILTRO SECADOR 

28 TUBO EXPANSAO DE AR 

29 PINÇA FREIO DIANTEIRA ESQUERDA 

30 PINÇA FREIO DIANTEIRA DIREITA 

~1 FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO 

"'32 FLEXIVEL FREIO TRASEIRO 

33 CUBO RODA DIANTEIRA 

34 CUBO RODA TRASEIRA 

35 PIVO BALANÇA 

36 REGULADOR VO LTAGEM 

37 MANCAL~LTERNADOR 

38 PORTA ESCOVA PARTIDA ! r 

39 PINHAO PARTIDA 

40 MOTOR PARTIDA COMPLETO 

41 ALTERNADOR COMPLETO -· 
42 RELE AUXILIAR 

43 JOGO RETENTOR VALVULA 

44 RETENTOR SEMI ARVORE 

45 JUNTA CABEÇOTE 

46 JUNTA TAMPA VALVULA 

47 MANGOTE RADIADOR SUPERIOR 

48 MANGOTE RADIADOR INFERIOR 

.--{19 BORRACHA PORTA DIANTEIRA 

) o BORRACHA PORTA TRASEIRA 

51 PALHETA LIMPADOR PARA BRISA 

52 JOGO VALVULA ESCAPE 

53 VALVULA ADM ISSAO 

54 BICO INJ~TOR 

55 BOMBA COMBISTIVEL 

56 CABO FREIO MAO TRASEIRO 

57 CABO FREIO MAO DIANTEI RO 

58 BOM DA HIDRAULICA 

59 FLEXIVEL BOMBA HIDRAULICA 

60 MUNHAO DIREÇAO 

61 CILINDRO MESTRE FREIO 

62 CILINDRO RODA TRASEIRA 

63 TAMPA TANQUE 

64 SE NSOR TEMPERATURA CABEÇOTE 

65 SE NSOR VELOCIDADE 

66 SE NSOR NIVEL COMBUSTIVEL 

67 VELA IGINIÇAO 

MAIS 
SERVICE-CAR 

SPICER PEÇA 1 

RENALT PEÇA 1 

MTE PEÇA 1 

MTE PEÇA 1 

BOSCH PEÇA 1 

FRASLE PEÇA 4 

VARGA PEÇA 4 

TRW PEÇA 2 

TRW PEÇA 2 

SUZIN PEÇA 1 

CLARCK PEÇA 1 

3RHO PEÇA 1 

TECFIL PEÇA 1 

JAMAICA PEÇA 1 

VARGA PEÇA 1 

VARGA PEÇA 1 

VARGA PEÇA 1 

VARGA PEÇA 1 

VOBER PEÇA 1 

VOBER PEÇA 1 

TRW PEÇA 1 

BOSCH PEÇA 1 

BOSCH PEÇA 1 

BOSCH PEÇA 1 

BOSCH PEÇA 1 

BOSCH PEÇA 1 

BOSCH PEÇA 1 

DNI ~ PEÇA ' -' ,1· 
SABÓ PEÇA 1 

SABÓ PEÇA 1 

SABÓ PEÇA 1 

SABÓ PEÇA 1 

JAMAICA PEÇA 1 

JAMAICA PEÇA 1 

JAU PEÇA 1 

JAU PEÇA 1 

DI NA PEÇA 1 

TRW PEÇA 1 

TRW PEÇA 1 

BOSCH PEÇA 1 

BOSCH PEÇA 1 

CABOVEL PEÇA 1 

CABOVEL PEÇA 1 

DHB PEÇA 1 

VARGA PEÇA 1 

VI E MAR PEÇA 1 

VARGA PEÇA 1 

VARGA PEÇA 1 

CLICK PEÇA 1 
MT E PEÇA 1 

MT E PEÇA 1 
BOSCH PEÇA 1 

NGK PEÇA 1 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

• R$ ' 
R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 
R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

~l j' 

ft(Dctl \ I : 
SERVICE CAR EIRELk- ,;.f '-t:· I 
CNPJ: 19.43 1 . 941 /0~~ 

INSC. ESI: 12.426.96 1-3 

1.031,00 R$ 1.031,00 

1.031,00 R$ 1.031,00 

270,00 R$ 270,00 

105,00 R$ 105,00 

934,00 R$ 934,00 

110,00 R$ 440,00 

219,00 R$ 876,00 

109,00 R$ 218,00 

109,00 R$ 218,00 

4.212,00 R$ 4.212,00 

889,00 R$ 889,00 

48,00 R$ 48,00 

220,00 R$ 220,00 

184,00 R$ 184,00 

409,00 R$ 409,00 

409,00 R$ 409,00 
49,00 R$ 49,00 

49,00 R$ 49,00 

150,00 R$ 1SO,OO 

226,00 R$ 226,00 

130,00 R$ 130,00 

98,00 R$ 98,00 
554,00 R$ 554,00 

132,00 R$ 132,00 

163,00 R$ 163,00 

1.740,00 R$ 1.740,00 

2.108,00 R$ 2.108,00 

61\00 R$ ;r 61,00 

343,00 R$ 343,00 

86,00 R$ 86,00 

167,00 R$ 167,00 

117,00 R$ 117,00 

299,00 R$ 299,00 

307,00 R$ 307,00 

92,00 R$ 92,00 

95,00 R$ 95,00 

69,00 R$ 69,00 

672,00 R$ 672,00 

672,00 R$ 672,00 

322,00 R$ 322,00 

418,00 R$ 418,00 

161,00 R$ 161,00 

174,00 R$ 174,00 

1.445,00 R$ 1.445,00 

170,00 R$ 170,00 

98,00 R$ 98,00 

596,00 R$ 596,00 

93,00 R$ 93,00 

88,00 R$ 88,00 
210,00 R$ 210,00 

341,00 R$ 341,00 

365,00 R$ 365,00 

156,00 R$ 156,00 



AUTO IIIIAIS 
SERVICE-CAR 

68 BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO AXIOS PEÇA 1 R$ 72,00 R$ 72,00 
69 BIELETA ESTABILIZADOR TRASEIRO AXIOS PEÇA 1 R$ 101,00 R$ 101,00 
70 BORRACHA ESTABILIZADOR AXIOS PEÇA 1 R$ 42,00 R$ 42,00 
71 SENSOR ROTAÇAO M TE PEÇA 1 R$ 405,00 R$ 405,00 
72 VIDRO PORTA ESQUERDO BLINDEX PEÇA 1 R$ 666,00 R$ 666,00 
73 VIDRO PORTA DIREITO BLIN DEX PEÇA 1 R$ 666,00 R$ 666,00 
74 TAMPA 1/f\LVULA RENALT PEÇA 1 R$ 426,00 R$ 426,00 
75 DEFLETOR RADIADOR RENALT PEÇA 1 R$ 706,00 R$ 706,00 
76 COXIM RADIADOR AXIOS PEÇA 1 R$ 70,00 R$ 70,00 
77 JOGO PISTAO C/ANEIS METAL LEVE PEÇA 1 R$ 2.911,00 R$ 2.911,00 
78 BOMBA OLEO SCADECK PEÇA 1 R$ 1.752,00 R$ 1.752,00 
79 JOGO JUNTA MOTOR SABÓ PEÇA 1 R$ 423,00 R$ 423,00 
80 BRONZE BIELA METAL LEVE PEÇA 1 R$ 781,00 R$ 781,00 
81 BRONZE MANCAL METAL LEVE PEÇA 1 R$ 894,00 R$ 894,00 
82 BOMBA DAGUA URBA PEÇA 1 R$ 496,00 R$ 496,00 l 
83 CORREIA DENTADA GODOYEAR PEÇA 1 R$ 156,00 R$ 156,00 

~. ROLAMENTO ESTICADO R CORREIA 
R$ 221,00 R$ i' I INA PEÇA 1 221,00 

ALTERNADOR 

85 RETENTOR VOLANTE SABÓ PEÇA 1 R$ 233,00 R$ 233,00 

86 RETENTOR COMANDO SABÓ PEÇA 1 R$ 76,00 R$ 76,00 

87 RETENTOR POLIA SABÓ PEÇA 1 R$ 101,00 R$ 101,00 

88 ENGRENAGEM VIRABREQUIM VP8 PEÇA 1 R$ 552,00 R$ 552,00 

89 JUNTA CARTER SABÓ PEÇA 1 R$ 58,00 R$ 58,00 
90 DISCO FRf iO DIANTEIRO J .:~ ! VARGA I< PEÇA 1 R$ 168,00 R$ 168,00 
91 TAMBOR'FREIO ;' t VARGA' PEÇA 1 R$ 210,00 R$ 210,00 

92 SAPATA FREIO ~~ • 
.: VARGA PEÇA c 1 R$ 289,00 R$ 289,00 

93 LANTERNA TETO CIBIE PEÇA ."'' 1 .,., .•. .R$ .. , ., 9~,00 RS .. · 99,00 
94 BUCHA BALANÇA PEQUENA AXIOS '·"""'' I• - PEÇA ~-.~. i: L~ ... : .• : t~ R$1: H' 90,10.0.~ 1R$ ; ·"'·'' \,.,t;9J),QO 
95 BUCHA BALANÇA GRANDE AXIOS PEÇA 1 R$ 90,00 R$ 90,00 

96 KIT ESTABILIZADOR VP8 PEÇA 1 R$ 63,00 R$ 63,00 

97 ROLAMENTO RODA DIANTEIRA TINKEN PEÇA 1 R$ 167,00 R$ 167,00 

98 ROLAMENTO RODA TRASEIRA TINKEN PEÇA 1 R$ 204,00 R$ 204,00 

99 COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRA AXIOS PEÇA 1 R$ 221,00 R$ 221,00 

100 ROLAMENTO COLUNA DIREÇAO TINKEN PEÇA 1 R$ 141,00 R$ 141,00 

~1 AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP PEÇA 1 R$ 576,00 R$ 576,00 

1J 2 COXIM MOTOR DIREITO AXIOS PEÇA 1 R$ 458,00 R$ 458,00 

103 COXIM MOTOR ESQUERDO AXIOS PEÇA 1 R$ 533,00 R$ 533,00 

104 COXIM CAMBIO AXIOS PEÇA 1 R$ 423,00 R$ 423,00 

105 CABO ALAVANCA CABOVEL PEÇA 1 R$ 912,00 R$ 912,00 

106 SENSOR CAIXA DIREÇAO MTE PEÇA 1 R$ 241,00 R$ 241,00 

107 CABO EMBREAGEM CABOVEL PEÇA 1 R$ 180,00 R$ 180,00 

108 KIT EMBREAGEM LUK PEÇA 1 R$ 1.339,00 R$ 1.339,00 

109 MOLA ASPIRAL DIANTEIRA FABRINI PEÇA 1 R$ 192,00 R$ 192,00 

110 FILTRO COMBUSTIVEL TECFIL PEÇA 1 R$ 38,00 R$ 38,00 

111 FILTRO AR TECFIL PEÇA 1 R$ 105,00 R$ 105,00 

112 FILTRO OLEO TECFIL PEÇA 1 R$ 49,00 R$ 49,00 

113 JOGO TUCHO VALVULA APLICK PEÇA 1 R$ 912,00 R$ 912,00 

114 GARFO EMBREAGEM CABOVEL PEÇA 1 R$ 583,00 R$ 583,00 

115 AMORTECEDOR TRASEIRO COFAP PEÇA 1 R$ 473,00 R$ 473,00 
116 KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO VP8 PEÇA 1 R$ 63,00 R$ 63,00 
117 KIT AMORTECEDOR TRASEIRO VP8 PEÇA 1 R$ 51,00 R$ 51,00 

118 BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO AXIOS PEÇA 1 R$ 38,00 R$ 38,00 

119 BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO AXIOS PEÇA 1 R$ 38,00 R$ 38,00 



AUTO G , 
SERVICE CAR EIRELI \ MJ : 
CNPJ: 19.431.941/00~~? •. 

INSC. EST.: 12.426.961-3 

I . 

I TOTAL I R$ s3.9n,oo I f l 
! 
I 

I 
VEICULO FIAT DUCATO 

ITEM OBJETO STATOOS UNO QUANT V. UNIT V. TOTAL 
1 FAROL ESQUERDO CIBIE PEÇA 1 R$ 803,00 R$ 803,00 
2 FAROL DIREITO CIBIE PEÇA 1 R$ 803,00 R$ 803,00 
3 LANTERNA DIANTEIRA ESQUERDA CIBIE PEÇA 1 R$ 416,00 R$ 416,00 i 
4 LANTERN(\ DIANTEIRA DIREITA CIBIE PEÇA 1 R$ 416,00 R$ 416,00 

I .I 
5 LAMPADA FAROL PHILIPS PEÇA 1 R$ 48,00 R$ 48,00 
6 LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA CIBIE PEÇA 1 R$ 531,00 R$ 531,00 
7 LANTERNA TRASEIRA DIREITA CIBIE PEÇA 1 R$ 531,00 R$ 531,00 
8 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM SKF PEÇA 1 R$ 432,00 R$ 432,00 I 
9 ROLAMENTO CAIXA MARCHA SKF PEÇA 1 R$ 470,00 R$ 470,00 

I ' 10 COIFA TRIZETA SPICER PEÇA 1 R$ 178,00 R$ 178,00 . I ! ~~ 
11 RADIADOR VISCONDE PEÇA 1 R$ 2.304,00 R$ 2.304,00 

"' CAIXA DIREÇAO HIDRAULICA DHB PEÇA 1 R$ 4.361,00 R$ 4.361,00 
i. 

t3 EIXO PILOTO CLARCK PEÇA 1 R$ 5.640,00 R$ 5.640,00 I 
14 ROLAMENTO EIXO PILOTO FAG PEÇA 1 R$ 1.111,00 R$ 1.111,00 

15 EIXO ENTALHADO CLARCK PEÇA 1 R$ 4.800,00 R$ 4.800,00 

16 ENGRENAGEM 1 ~ CLARCK PEÇA 1 R$ 1.399,00 R$ 1.399,00 

17 ENGRENAGEM 2~ CLARCK PEÇA 1 R$ 1.213,00 R$ 1.213,00 

18 ENGRENAGEM 4ª 
----~ ~---

CLARCK PEÇA 1 R$ 987,00 R$ 987,00 

19 ELETROVENTILADOR f} ! BOSCH PEÇA 1 R$ 1.815,00 R$ 1.815,00 

20 PASTILHA FREIO DIANTEIRA / l i FRASLE PEÇA 4 R$ 172,00 R$ 688,00 t 

21 PASTILHI\ FREIO TRASEIRA L j FRASLE PEÇA 4 R$ 145,00 R$ 580,00 

22 TERMINA'L DIREÇAO ESQUERDA NAKATA PEÇA 4 ~ R_$ 122,00 R$ 488,00 

23 TERMINAL DIREÇAO DIREITA NAKATA PEÇA . ~-4 ·~ R$ 122,00 R$ 488,00 

24 VIRABREQUIM MOTOR SUZIN PEÇA 1 R$ 2.664,00 R$ 2.664,00 ' 
25 SINCRONIZADOR 3ª 4ª CLARCK PEÇA 1 R$ 2.318,00 R$ 2.318,00 ! f: 
26 INTERCOOLER MOTOR FIAT PEÇA 1 R$ 1.991,00 R$ 1.991,00 

. 
' t: ~ 27 FILTRO SECADOR TECFIL PEÇA 1 R$ 311,00 R$ 311,00 I 

28 TUBO EXPANSAO DE AR JAMAICA PEÇA 1 R$ 247,00 R$ 247,00 I ~ i I 29 PINÇA FREIO DIANTEIRA ESQUERDO VARGA PEÇA 1 R$ 814,00 R$ 814,00 ' 

.~ PINÇA FREIO DIANTEIRA DIREITO VARGA PEÇA 1 R$ 814,00 R$ 814,00 I 
' ... 1 PINÇA FREIO TRASEIRA ESQUERDO VARGA PEÇA 1 R$ 568,00 R$ 568,00 

32 PINÇA FREIO TRASEIRA DIREITO VARGA PEÇA 1 R$ 443,00 R$ 443,00 

33 FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO VARGA PEÇA 1 R$ 106,00 R$ 106,00 

34 FLEXIVEL FREIO TRASEIRO VARGA PEÇA 1 R$ 106,00 R$ 106,00 

35 CUBO RODA DIANTEIRA VOBER PEÇA 1 R$ 416,00 R$ 416,00 

36 CUBO RODA TRASEIRA VOBER PEÇA 1 R$ 599,00 R$ 599,00 

37 PIVO INFERIOR TRW PEÇA 1 R$ 145,00 R$ 145,00 

ÍÀ,\ I lfj, 
38 REGULADOR VOLTAGEM BOSCH PEÇA 1 R$ 239,00 R$ 239,00 

39 MANCA L &\LTERNADOR BOSCH PEÇA 1 R$ 568,00 R$ 568,00 

40 PORTA ESCOVA PARTIDA BOSCH PEÇA 1 R$ 110,00 R$ 110,00 
41 PINHAO PARTIDA BOSCH PEÇA 1 R$ 362,00 R$ 362,00 

~~ ' ' 
42 MOTOR PARTIDA COMPLETO BOSCH PEÇA 1 R$ 2.304,00 R$ 2.304,00 ~ li 1: 43 ALTERNADOR COMPLETO BOSCH PEÇA 1 R$ 2.053,00 R$ 2.053,00 

44 RELE AUXILIAR DNI PEÇA 1 R$ 65,00 R$ 65,00 
45 JOGO RETENTOR VALVULA SABÓ PEÇA 1 R$ 145,00 R$ 145,00 

46 RETENTOR SEMI ARVORE SABÓ PEÇA 1 R$ 191,00 R$ 191,00 

47 JUNTA CABEÇOTE SABÓ PEÇA 1 R$ 441,00 R$ 441,00 I I 48 JUNTA TAMPA VALVULA SABÓ PEÇA 1 R$ 124,00 R$ 124,00 

~ \J/ 
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AUTO 
49 MANGOTE RADIADOR SUPERIOR JAMAICA PEÇA 1 R$ 216,00 R$ 216,00 
50 MANGOTE RADIADOR IN FERIOR JAMAICA PEÇA 1 R$ 311,00 R$ 311,00 
51 BORRACHA PORTA DIANTEIRA JAU PEÇA 1 R$ 145,00 R$ 145,00 

li 
r 

52 BORRACHA PORTA lATERAL JAU PEÇA 1 R$ 561,00 R$ 561,00 
53 VALVUlA PRESSAO BOMBA ALTA KNOR PEÇA 1 R$ 1.068,00 R$ 1.068,00 
54 SENSOR BOMBA ALTA PRESSAO KNOR PEÇA 1 R$ 545,00 R$ 545,00 
55 BICO INJETOR BOSCH PEÇA 1 R$ 3.638,00 R$ 3.638,00 
56 BOMBA ALTA PRESSAO BOSCH PEÇA 1 R$ 6.877,00 R$ 6.877,00 
57 CABO FREIO MAO TRASEIRO CABOVEL PEÇA 1 R$ 164,00 R$ 164,00 
58 CABO FREIO MAO DIANTEIRO CABOVEL PEÇA 1 R$ 145,00 R$ 145,00 
59 BOMDA IIIIDRAULICA DHB PEÇA 1 R$ 1.135,00 R$ 1.135,00 
60 FLEXIVEL BOMBA HIDRAULICA DHB PEÇA 1 R$ 859,00 R$ 859,00 
61 MUNHAO DIREÇAO VI E MAR PEÇA 1 R$ 122,00 R$ 122,00 
62 VALVUlA ESCAPE TRW PEÇA 1 R$ 432,00 R$ 432,00 
63 VALVUlA ADMISSAO TRW PEÇA 1 R$ 432,00 R$ 432,00 
64 TAMPA TANQUE CLICK PEÇA 1 R$ 65,00 R$ 65,00 

~5 SENSOR TEMPERATURA CABEÇOTE MTE PEÇA 1 R$ 191,00 R$ 191,00 

~6 SENSOR VELOCIDADE MTE PEÇA 1 R$ 416,00 R$ 416,00 
67 SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL BOSCH PEÇA 1 R$ 296,00 R$ 296,00 

68 VElA AQUECEDORA BOSCH PEÇA 1 R$ 110,00 R$ 110,00 

69 BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO VP8 PEÇA 1 R$ 59,00 R$ 59,00 

70 BIELETA ESTABILIZADOR TRASEIRO VP8 PEÇA 1 R$ 72,00 R$ 72,00 

71 BORRACHA ESTABILIZADOR -= VP8 PEÇA 1 R$ 47,00 R$ 47,00 

72 SENSOR ROTAÇAO f"-j ,~· MTE PEÇA 1 R$ 424,00 R$ 424,00 

73 VIDRO PORTA ESQUERDO l (_ _!_ BLINDEX PEÇA 1 R$ 599,00 R$ 599,00 

74 VI DRO PORTA DIREITO ! I BLINDEX PEÇA 1 R$ 599,00 R$ 599,00 

75 RESERVATORIO OLEO HIDRAULICO GONEL PEÇA 1 R$ 225,00 R$ 225,00 

76 DEFLETO~ RADIADOR GONEL PEÇA .. i . , R$ 1.504,00 R~ 1,504,00 

77 COXIM RADIADOR VP8 PEÇA 1 R$ 104,00 R$ 104,00 

78 JOGO PISTAO C/ANEIS METAL LEVE PEÇA 1 R$ 3.620,00 R$ 3.620,00 

79 BOMBAOLEO M ETAL LEVE PEÇA 1 R$ 3.147,00 R$ 3.147,00 

80 JOGO JUNTA MOTOR SABO PEÇA 1 R$ 817,00 R$ 817,00 

81 BRONZE BIElA METAL LEVE PEÇA 1 R$ 608,00 R$ 608,00 

82 BRONZE MANCAL METAL LEVE PEÇA 1 R$ 700,00 R$ 700,00 

rl3 BOMBA D'AGUA URBA PEÇA 1 R$ 567,00 R$ 567,00 
( )4 CORREIA DENTADA CONTITECH PEÇA 1 R$ 430,00 R$ 430,00 

85 
ROlAMENTO ESTICADOR CORREIA 

ALTERNADOR 
INA PEÇA 1 R$ 184,00 R$ 184,00 

86 RETENTOR VOlANTE SABO PEÇA 1 R$ 286,00 R$ 286,00 

87 RETENTOR COMANDO SABO PEÇA 1 R$ 170,00 R$ 170,00 

88 RETENTOR POLIA SABO PEÇA 1 R$ 244,00 R$ 244,00 

89 ENGRENAGEM VIRABREQUIM METAL LEVE PEÇA 1 R$ 948,00 R$ 948,00 

90 JUNTA CARTER SABO PEÇA 1 R$ 104,00 R$ 104,00 

91 DISCO FREIO DIANTEIRO VARGA PEÇA 1 R$ 168,00 R$ 168,00 

92 DISCO FREIO TRASEIRO VARGA PEÇA 1 R$ 165,00 R$ 165,00 

93 BUCHA BALANÇA PEQUENA AXIOS PEÇA 1 R$ 155,00 R$ 155,00 

94 BUCHA BAlANÇA GRANDE AXIOS PEÇA 1 R$ 276,00 R$ 276,00 

95 SINCRONIZADOR 3~ ClARCK PEÇA 1 R$ 1.245,00 R$ 1.245,00 

96 ROlAMENTO RODA DIANTEIRA TINKEN PEÇA 1 R$ 550,00 R$ 550,00 

97 ROLAMENTO RODA TRASEIRA TINKEN PEÇA 1 R$ 513,00 R$ 513,00 

98 COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRA AXIOS PEÇA 1 R$ 619,00 R$ 619,00 

99 ROlAMENTO COXIM AMORTECEDOR INA PEÇA 1 R$ 182,00 R$ 182,00 

100 AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP PEÇA 1 R$ 774,00 R$ 774,00 



' 

AUTO 
101 COXIM MOTOR DIREITO 

102 COXIM MOTOR ESQUERDO 

103 COXIM CAMBIO 

104 CABO AlAVANCA 

105 CABO VELOCIMETRO 

106 CABO EMBREAGEM 

107 KIT EMBREAGEM 

108 FILTRO COMBUSTIVEL 

109 FILTRO AR 

110 FILTRO OLEO 

111 JOGO TUCHO VALVULA 

112 GARFO EMBREAGEM 

113 JUNTA HIDMOCINETICA 

114 TRIZETA 

115 AMORTECEDOR TRASEIRO 

116 KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO 

c \ 7 BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO 

118 COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO 

119 COLAR EMBREAGEM 

120 CILINDRO MESTRE FREIO 

121 CORREIA ALTERNADOR 

122 POLIA ALTERNADOR 

123 ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA DENTADA 

124 TENSOR CORREIA ALTERNADOR 

125 CABEÇOTE MOTOR INCOMPLETO I 
126 VALVULA TERMOSTATICA 

127 BIELA MOTOR 

128 KIT ROLA!V1ENTO PINHAO CAIXA MARCHA 

129 TRAVA EIXO SECUNDARIO 

130 CORREIA AR 

131 JOGO SAPATA FREIO MAO 

132 AlAVANCA CAMBIO 

MAIS 
SERVICE-CAR 

AXIOS PEÇA 1 

AXIOS PEÇA 1 

AXIOS PEÇA 1 

CABOVEL PEÇA 1 

CABOVEL PEÇA 1 

CABOVEL PEÇA 1 

LUK PEÇA 1 

TECFIL PEÇA 8 

TECFIL PEÇA 8 

TECFIL PEÇA 8 

APLIC PEÇA 1 

APLIC PEÇA 1 

SPICER PEÇA 1 

SPICER PEÇA 1 

COFAP PEÇA 2 

COFAP PEÇA 2 

VP8 PEÇA 2 

VP8 PEÇA 2 
FAG PEÇA 1 

VARGA PEÇA 1 

CONTITECH PEÇA 2 

INA PEÇA 1 

INA PEÇA 
1 

INA PEÇA 1 
FIAT PEÇA 1 

MTE PEÇA 1 
FIAT PEÇA •. 1 ~ 

ClARCK PEÇA 
1 

ClARCK PEÇA 1 

CONTINENTAL PEÇA 4 

FRASLE PEÇA 8 

ClARCK PEÇA 1 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

SERVICE CAR EIRELI ~ I 
CNPJ: 19.431.941/00~~ i. 

INSC. EST. : 12.426.961-3 , 

6S1,00 R$ 651,00 

302,00 R$ 302,00 

343,00 R$ 343,00 !I 
I: 

979,00 R$ 979,00 

502,00 R$ 502,00 

222,00 R$ 222,00 

2.108,00 R$ 2.108,00 

301,00 R$ 2.408,00 

142,00 R$ 1.136,00 

92,00 R$ 736,00 

453,00 R$ 453,00 

606,00 R$ 606,00 

447,00 R$ 447,00 

248,00 R$ 248,00 

417,00 R$ 834,00 

174,00 R$ 348,00 

66,00 R$ 132,00 

41,00 R$ 82,00 

205,00 R$ 205,00 

732,00 R$ 732,00 

92,00 R$ 184,00 

422,00 R$ 422,00 

435,00 R$ 435,00 

S67,00 R$ 567,00 

4.362,00 R$ 4.362,00 

607,00 R$ 607,00 

R$" .J-.021,00 R$' 1.021,00 

R$ 1.135,00 R$ 1.135,00 

R$ 92,00 R$ 92,00 

R$ 122,00 R$ 488,00 

R$ 167,00 R$ 1.336,00 

R$ 1.149,00 R$ 1.149,00 

d ! RETENTOR TRASEIRO CAMBIO ClARCK PEÇA 1 R$ 184,00 R$ 184,00 

PARABRISA BLIN DEX PEÇA 1 R$ 1.504,00 R$ 1.504,00 

TOTAL R$ 113.439,00 

TOTAL I R$ 826.759,00 I 

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura; 

b) O objeto deverá ser prestado imediatamente, a partir do recebimento da "Ordem de Serviço" expedida pela Secretaria 

Municipal de Administração. 

c) Preço Total p~r extenso R$ 826.759,00 (Oitocentos e Vinte Seis Mil Setecentos e Cinquenta e Nove Rea is). 

~mun ~ 1M*VÚS\ 
CAR SERVICE EIRE I - ME 

CNPJ: 19.431.941/0001-08 
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